



सिद्धार्थनगर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८४०४३००

आ.व. : २०८२/८३					
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा
८०५४८४०४१०१ सिद्धार्थनगर नगरपालिका					
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक	६,००,००,०००.००
२	पोशाक	प्रशासनिक	२११२१	आन्तरिक	१०,००,०००.००
३	खाद्यान्न	प्रशासनिक	२११२२	आन्तरिक	४,४५,०००.००
४	महंगी भत्ता	प्रशासनिक	२११३२	आन्तरिक	५०,००,०००.००
५	कर्मचारीको बैठक भत्ता	प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक	५,००,०००.००
६	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार, नगर स्थापना दिवस समेत	प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक	५,००,०००.००
७	अन्य भत्ता	प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक	१३,००,०००.००
८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक	२०,००,०००.००
९	पदाधिकारीअन्य सुविधा	प्रशासनिक	२११४२	आन्तरिक	१,५०,००,०००.००
१०	पदाधिकारी अन्य भत्ता	प्रशासनिक	२११४९	आन्तरिक	१०,००,०००.००
११	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	प्रशासनिक	२१२१२	आन्तरिक	२०,००,०००.००
१२	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	प्रशासनिक	२१२१३	आन्तरिक	५,००,०००.००
१३	कर्मचारी कल्याण कोष	प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक	४,००,००,०००.००
१४	पानी तथा बिजुली	प्रशासनिक	२२१११	स्था.रा.बा.	३९,४०,१४४.००
१५	पानी तथा बिजुली	प्रशासनिक	२२१११	सं.रा.बा.	५०,५९,८५६.००
१६	संचार महसुल	प्रशासनिक	२२११२	सं.रा.बा.	८,००,०००.००
१७	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	प्रशासनिक	२२११३	आन्तरिक	६,००,०००.००
१८	इन्धन (पदाधिकारी)	प्रशासनिक	२२२११	स्था.रा.बा.	२५,००,०००.००
१९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	प्रशासनिक	२२२१२	सं.रा.बा.	२५,००,०००.००
२०	वारुणयन्त्र मर्मत तथा इन्धन खर्च	प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक	५,००,०००.००
२१	फोहर व्यवस्थापनमा चल्ने टेक्टर तथा ठेला मर्मत	प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक	५,०२,५००.००
२२	फोहर व्यवस्थापनमा चल्ने टेक्टर तथा ठेला मर्मत	प्रशासनिक	२२२१३	स्था.रा.बा.	९,९७,५००.००
२३	सरसफाई ट्याक्टर टायर तथा नया ठेला खरिद	प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक	८,००,०००.००

२४	सवारी साधन मर्मत खर्च	प्रशासनिक	२२२१३	सं.रा.बा.	१५,००,०००.००
२५	बिमा तथा नवीकरण खर्च	प्रशासनिक	२२२१४	सं.रा.बा.	६,००,०००.००
२६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	प्रशासनिक	२२२२१	सं.रा.बा.	१०,००,०००.००
२७	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	प्रशासनिक	२२२३१	आन्तरिक	१०,००,०००.००
२८	वारुण्यन्त्र सञ्चालनका विविध सामग्री खरिद	प्रशासनिक	२२२९१	स्था.रा.बा.	२,००,०००.००
२९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	प्रशासनिक	२२३११	सं.रा.बा.	४०,००,०००.००
३०	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	प्रशासनिक	२२३१३	सं.रा.बा.	१,००,०००.००
३१	इन्धन - अन्य प्रयोजन	प्रशासनिक	२२३१४	सं.रा.बा.	५०,०००.००
३२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	प्रशासनिक	२२३१५	स्था.रा.बा.	२५,००,०००.००
३३	खेलकुद तथा शैक्षिक सामग्री	प्रशासनिक	२२३१९	स्था.रा.बा.	१,००,०००.००
३४	सेवा र परामर्श खर्च	प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक	१८,००,०००.००
३५	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक	१७,००,०००.००
३६	करार सेवा शुल्क	प्रशासनिक	२२४१३	सं.रा.बा.	१,७५,००,०००.००
३७	सर सफाई सामग्री (कुचो काटा कोदालो फिनेल हरपिक ईत्यादि को लागि)	प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक	६,००,०००.००
३८	सरसफाई शाखा काम गर्ने कर्मचारीहरुलाई रेनकोट गमबुट पन्जा जुता आदि	प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक	५,००,०००.००
३९	सरसफाईसेवा शुल्क	प्रशासनिक	२२४१४	सं.रा.बा.	३,००,००,०००.००
४०	अन्य सेवा शुल्क	प्रशासनिक	२२४१९	सं.रा.बा.	५,००,०००.००
४१	कर्मचारी तालिम खर्च	प्रशासनिक	२२५११	सं.रा.बा.	८,००,०००.००
४२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	प्रशासनिक	२२५१२	सं.रा.बा.	५,००,०००.००
४३	कार्यक्रम खर्च	प्रशासनिक	२२५२२	स्था.रा.बा.	१५,००,०००.००
४४	नागरिक सन्तुष्टि सर्वेक्षण तथा सार्वजनिक सुनुवाई	प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक	३,००,०००.००
४५	भ्रमण खर्च	प्रशासनिक	२२६१२	सं.रा.बा.	१५,००,०००.००
४६	विविध खर्च	प्रशासनिक	२२७११	सं.रा.बा.	४०,००,०००.००
४७	सभा सञ्चालन खर्च	प्रशासनिक	२२७२१	स्था.रा.बा.	१५,००,०००.००
४८	आन्तरिक ऋणको सेवा शुल्क तथा बैंक कमिशन	प्रशासनिक	२४२१२	स्था.रा.बा.	६५,००,०००.००

४९	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	प्रशासनिक	२५३११	सं.रा.बा.	५,००,०००.००
५०	उपभोक्ता समिति तथा गैर सरकारी संस्था सहायता	प्रशासनिक	२५३१३	सं.रा.बा.	५,००,०००.००
५१	अन्य संस्था सहायता	प्रशासनिक	२५३१५	आन्तरिक	५,००,०००.००
५२	अन्य सामाजिक सहायता	प्रशासनिक	२७२१९	सं.रा.बा.	३,००,०००.००
५३	मृत कर्मचारीको सुविधा तथा सहायता	प्रशासनिक	२७३१५	स्था.रा.बा.	१,५०,०००.००
५४	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	प्रशासनिक	२८१४३	स्था.रा.बा.	१,००,०००.००
५५	राजस्व फिर्ता	प्रशासनिक	२८२११	स्था.रा.बा.	६,००,०००.००
५६	न्यायिक फिर्ता	प्रशासनिक	२८२१२	स्था.रा.बा.	२५,००,०००.००
५७	अन्य फिर्ता	प्रशासनिक	२८२१९	स्था.रा.बा.	८५,००,०००.००
५८	सशर्त अनुदान फिर्ता	प्रशासनिक	२८२१९	स्था.रा.बा.	९७,००,०००.००
५९	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	प्रशासनिक	३१११३	स्था.रा.बा.	३,००,०००.००
६०	मेशिनरी तथा औजार	प्रशासनिक	३११२२	स्था.रा.बा.	१५,००,०००.००
६१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	प्रशासनिक	३११२३	स्था.रा.बा.	२०,००,०००.००
६२	पूँजीगत परामर्श खर्च	प्रशासनिक	३११३५	स्था.रा.बा.	४,००,०००.००
६३	बिजुली बत्ति लगायतका सामाग्री खरिद	प्रशासनिक	३११५३	स्था.रा.बा.	३८,००,०००.००
८०५४८४०४१०२ सिद्धार्थनगर नगरस्तरीय					
६४	बालविकास शिक्षक र विद्यालय कर्मचारि थप तलव	युवा तथा खेलकुद	२११११	समानिकरण	५०,००,०००.००
६५	प्राकृतिक चिकित्सालय सिद्धार्थनगर बासिको उपचार प्रयोजन	स्वास्थ्य	२१११२	स्था.रा.बा.	५,००,०००.००
६६	अपाङ्गता परिचयपत्र वतरण समितिको बैठक	लै.स. तथा सा.स.	२११३९	समानिकरण	१,००,०००.००
६७	न्यायिक समिति र मेलमिलाप कर्ताको संयुक्त बैठक	कानुन तथा न्याय	२११३९	समानिकरण	२,००,०००.००
६८	न्यायिक समितिको ईजलास	कानुन तथा न्याय	२११३९	समानिकरण	१,००,०००.००
६९	न्यायिक समितिको बैठक	कानुन तथा न्याय	२११३९	समानिकरण	१,००,०००.००
७०	प्र अ बैठक व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२११३९	समानिकरण	२,००,०००.००
७१	मेलमिलाप कर्ता विवादमा आउँदा जाँदा यातायात खर्च	कानुन तथा न्याय	२११३९	समानिकरण	२,००,०००.००

७२	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार नियन्त्रण समितिको बैठक	लै.स. तथा सा.स.	२११३९	समानिकरण	५०,०००.००
७३	लैङ्गिक हिंसा निवारण समितिको बैठक	लै.स. तथा सा.स.	२११३९	समानिकरण	४५,०००.००
७४	स्थानीय निर्देशक समिति तथा विभिन्न समितिहरुको बैठक खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२११३९	समानिकरण	५०,०००.००
७५	सहकारी संस्थाका व्यवस्थापकहरु संग समिक्षा बैठक/सहकारी सञ्जालका पदाधिकारी संग समन्वय बैठक	उद्योग	२११३९	स्था.रा.बा.	५०,०००.००
७६	नगरपालिकाबाट स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम संचालन ५० प्रतिसत अनुदानमा	स्वास्थ्य	२२२१४	समानिकरण	३,००,०००.००
७७	लागु ओषध नियन्त्रण तथा रोकथामका लागि सचेतना कार्यक्रम	लै.स. तथा सा.स.	२२२२१	समानिकरण	२,००,०००.००
७८	सामाजिक सुरक्षा परिचय पत्र तथा पंजिकरण सम्बन्धि विभिन्न विद्यालयका विद्यार्थीहरुलाई सचेतनामुलक कार्यक्रम	सा.सु तथा सं.	२२२२१	समानिकरण	१,००,०००.००
७९	शहिद स्मृती पुस्तकालयका लागि पुस्तक खरिद	लै.स. तथा सा.स.	२२३१३	समानिकरण	५०,०००.००
८०	घटनादर्ता सम्बन्धि ब्रोसर ब्यानर तथा पम्पलेट प्रकाशन	सा.सु तथा सं.	२२३१५	समानिकरण	१,००,०००.००
८१	बाह्य तथा आन्तरिक परजिवि नियन्त्रणका लागि निःशुल्क औषधि बितरण	पशुपन्छी विकास	२२३१५	समानिकरण	५०,०००.००
८२	कार्यक्रम संचालनार्थ प्रशासनिक खर्च	कृषि	२२३१९	समानिकरण	१,५०,०००.००
८३	ए डी बि फोहोर मैला व्यवस्थापन रकम	पुर्वाधार	२२४१४	स्था.रा.बा.	१२,००,०००.००
८४	ट्राफिक लाईट व्यवस्थापन वार्षिक खर्च	पुर्वाधार	२२४१९	स्था.रा.बा.	३,५०,०००.००
८५	मेलमिलाप संयोजकको पारिश्रमिक (भत्ता) दशै खर्च समेत	कानून तथा न्याय	२२४१९	समानिकरण	४,००,०००.००

८६	IEMIS क्षमता विकास तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	समानिकरण	१,००,०००.००
८७	TOT तालिम संचालन	कानून तथा न्याय	२२५२२	समानिकरण	६,००,०००.००
८८	अटिज्म तथा मानसिक अपाङ्गता भएका व्यक्तिका संरक्षकहरुलाई अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको अधिकार तथा परिवारकै भूमिका सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम १ दिने	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	५०,०००.००
८९	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि स्वास्थ्य शिविर र सुधारात्मक शल्यक्रिया	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	३,००,०००.००
९०	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि सहायक सामाग्री वितरण कार्यक्रम	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	२,५०,०००.००
९१	अपाङ्गतामैत्री व्यवहारका लागि सामाजिक सचेतना १ दिने विध्यालयस्तरीय	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
९२	आकस्मिक बालि संरक्षण सेवा १०० प्रतिशत अनुदान	कृषि	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
९३	उद्यमशीलता प्रवर्द्धन तथा नवउद्यम प्रवर्तन कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	स्था.रा.बा.	२,००,०००.००
९४	उपप्रमुख बिभिन्न खेलकुद प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	समानिकरण	८,००,०००.००
९५	उपप्रमुखसग विद्यार्थी	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
९६	क बर्गका अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको लागि पौष्टिक अहार सहित घरदैलौ कार्यक्रम	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	१,५०,०००.००
९७	कन्ये चाउको बीउ तथा पलाष्टिक ७५ प्रतिशत अनुदानमा	कृषि	२२५२२	समानिकरण	३,००,०००.००
९८	कम्पोष्ट मल तथा घरेलु विषादि बनाउने प्रविध सम्बन्धि स्थलगत घुम्ति तालिम १ दिने	कृषि	२२५२२	समानिकरण	२,००,०००.००
९९	कर परिक्षण / राजश्व प्रशासन संग सम्बन्धित कर्मचारीहरुको क्षमता अभिवृद्धि तालिम	वित्तीय सुशासन	२२५२२	स्था.रा.बा.	३,००,०००.००
१००	कर सहभागिता अभियान संचालन / घुम्ति शिविर	वित्तीय सुशासन	२२५२२	स्था.रा.बा.	४,५५,०००.००

१०१	करेसावारी तथा कौसीमा तरकारी खेती सम्बन्ध स्थलगत घुम्ति कृषक तालिम तथा कृषि उत्पादन सामग्री वितरण १ दिने	कृषि	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
१०२	कार्यक्रम अनुसारको दुवानी शत प्रतिशत अनुदान	कृषि	२२५२२	समानिकरण	५०,०००.००
१०३	कार्यक्षेत्रमा हुने यौनजन्य हिंसा निवारण ऐन २०७१ का विषयमा कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधिहरूलाई २ दिने अनुशिक्षण	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
१०४	किशोरीका लागि आत्मरक्षा तालिम (१ महिना)	सा.सु तथा सं.	२२५२२	समानिकरण	३,००,०००.००
१०५	किसान सुचिकरण कृषि तथ्याङ्क तथा कृषक सेवा कार्डवितरण सम्बन्धि कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	समानिकरण	१,५०,०००.००
१०६	ग र घ वर्गका अपाङ्गता भएका महिलाहरूलाई सीप विकासमूलक तालिम	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
१०७	गाइभैसिको शुद्ध दुध उत्पादन तथा विविधकरण तालिम घुम्ति स्थलगत कृषकस्तर तालिम १ दिने	पशुपन्छी विकास	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
१०८	घटनादर्ता सप्ताह कार्यक्रम	सा.सु तथा सं.	२२५२२	समानिकरण	१,२५,०००.००
१०९	घाँसके बिउ वितरण कार्यक्रम हिउदे वर्षे बहुवर्षिय ७५ प्रतिशत अनुदान	पशुपन्छी विकास	२२५२२	समानिकरण	४,००,०००.००
११०	च्याउ खेति सम्बन्धि स्थलगत घुम्ति कृषक तालिम १ दिने	कृषि	२२५२२	समानिकरण	१,५०,०००.००
१११	जनचेतनामूलक सुचना/प्रचार सामाग्रीहरू	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	स्था.रा.बा.	१,००,०००.००
११२	जनप्रतिनिधि तथा विषयगत शाखा प्रमुखलाई वेइजङ्ग घोषणापत्रका बाह्य वटा प्रतिबद्धताका बारेमा अभिमुखिकरण	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००

११३	जनप्रतिनिधि तथा विषयगत शाखा प्रमुखलाई संयुक्त राष्ट्र सुरक्षा परिषद् बाट पिरत प्रताब नम्बर १३२५ र १८२० का प्रावधानहरुबारे अभिमुखिकरण	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	५०,०००.००
११४	जनप्रतिनिधि तथा विषयगत शाखाको प्रमुखहरुलाई बाल अधिकार महासन्धी १९८९ मा भएका प्रतिबद्धताका बारेमा अभिमुखिकरण	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	५०,०००.००
११५	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
११६	तिज विशेष कार्यक्रम	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	२,५०,०००.००
११७	तोरीको उन्नत बिउ बितरण ५० प्रतिशत अनुदानमा	कृषि	२२५२२	समानिकरण	१,५०,०००.००
११८	दण्ड, जरिवाना, कर चुहावट तथा बक्यौता असुलीमा खटिने प्रहरी/नगरप्रहरी/कर्मचारीलाई प्रोत्साहन रकम	वित्तीय सुशासन	२२५२२	स्था.रा.बा.	१,४५,०००.००
११९	धानको उन्नत जात बीउ बितरण ५० प्रतिशत अनुदानमा	कृषि	२२५२२	समानिकरण	३,५०,०००.००
१२०	नगर भित्र उल्लेखनिय तथा उरदाहरणीय कार्य गर्ने महिलाहरुलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	५०,०००.००
१२१	नगरपालिकाको लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण परीक्षण	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	७०,०००.००
१२२	नगरस्तरीय महिला सुरक्षा; सहयता सम्बन्धी टोल फ्री नम्बर सञ्चालन सेवा	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	५०,०००.००
१२३	न्यायिक समिति सँग विद्यार्थी	कानून तथा न्याय	२२५२२	समानिकरण	२,००,०००.००
१२४	प्याज खेती प्रबद्धन कार्यक्रमका लागि बउ बितरण ७५ प्रतिशत अनुदान	कृषि	२२५२२	समानिकरण	१,५०,०००.००

१२५	पूर्व सहकारी शिक्षा, सहकारी सचेतना तथा वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम (१ दिवसिय) / विद्यालय सहकारी शिक्षा/ वडास्तरीय सहकारी प्रशिक्षण कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	स्था.रा.बा.	१,००,०००.००
१२६	प्राइभेट स्वास्थ्य क्लिनिक, ल्याब, फार्मैसि,स्वास्थ्य संस्था अनुगमन तथा सुचिकृत खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	समानिकरण	५०,०००.००
१२७	पुष्प खेति कृषक नर्सरी व्यवसायीसङ्ग लागत साझेदारी कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	समानिकरण	४,००,०००.००
१२८	पालिका भित्र सुत्केरि आमाहरुलाई पुर्ण संस्थागत घोषणा सुनिश्चितता र दिगोपना खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
१२९	पालिकामा वृक्षारोपण तथा सुन्दरिकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	समानिकरण	१०,००,०००.००
१३०	फिल्ड सहजीकरण	कानून तथा न्याय	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
१३१	बुद्धिष्ट इन्टरनेशनल मार्ट	सा.सु तथा सं.	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
१३२	बर्षे फलफूल विरुवा वितरण ७५ प्रतिशत अनुदानमा आप लिचि अम्बा मेवा एबोकाडो केरा आदी	कृषि	२२५२२	समानिकरण	४,००,०००.००
१३३	बहिरा बालबालिकालाई चित्रकला सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि एडभान्स तालिम	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
१३४	बहिरा बालबालिकालाई सिलाइकटाइ आधारमूत तालिम	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
१३५	बाल अधिकार समितीको बैठक सरक्षण तथा पर्वधन एवम विधालयमा अतिरिक्त क्रियाकलाप कार्यक्रम	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	२,००,०००.००

१३६	बालबालिकाहरुको लागि जीवनोपयोगी ३ दिने तालिम (आत्म—जागरण, अन्तर्वैयक्तिक सञ्चार, तनाव व्यवस्थापन, समस्या समाधान जस्ता जीवन कौशलहरु)	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
१३७	बालश्रम, बालविवाह, दाइजो, बोक्सी, छाउपडी जस्ता कुरतिहरुको रोकथामका लागि सचेतना कार्यक्रम	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	१,५०,०००.००
१३८	बालसञ्जाल बालकल्ब तथा किशोरी समूहका अधुयक्ष र सचिवहरुबिच चौमासिक अन्तर्क्रिया	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	४५,०००.००
१३९	बाह्य परजिवि जुनोटिक रोग र बाखापालन तालिम ३म्ति सुथलगत कृषकस्तर तालिम १ दिने	पशुपन्छी विकास	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
१४०	बिपन्न बर्गलाई औषधी उपचार	स्वास्थ्य	२२५२२	समानिकरण	२,००,०००.००
१४१	बिभिन्न खोप सेवा कार्यक्रम निःशुल्क खोप तथा कार्यक्रम संचालनार्थ आवश्यक सामग्री तथा जनशक्ति व्यवस्थापन समेत	पशुपन्छी विकास	२२५२२	समानिकरण	२,५०,०००.००
१४२	बिभिन्न दिवस मेला प्रदर्शनि समिति बैठक व्यवस्थापन समेत	पशुपन्छी विकास	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
१४३	मेलमिलाप कर्ताहरुलाई नेपालको संविधान २०७२ को पाकेट बुक	कानुन तथा न्याय	२२५२२	समानिकरण	२०,०००.००
१४४	महिला लक्षित आत्मनिर्भर कार्यक्रम	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	३,००,०००.००
१४५	महिला समूह, महिला सहकारीका सदस्यहरुलाई नेतृत्व तथा क्षमता विकास तालिम	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
१४६	महिला संस्था समितिका अध्यक्ष र सचिवमाझ चौमासिक अन्तर्क्रिया	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	४०,०००.००
१४७	मातृ तथा नव शिशु आकस्मिक कोषको व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	समानिकरण	५०,०००.००

१४८	मानव बेचिबखन तथा ओसारपसार नियन्त्रण संग सम्बन्धित संघ संस्थाहरु संग चौमासिक अन्तरक्रिया कार्यक्रम	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	५०,०००.००
१४९	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी समाजका अगुवाहरुलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	स्था.रा.बा.	१,००,०००.००
१५०	मौसमी तथा बेमौसमी तरकारी खेती सम्बन्धि स्थलगत घुम्टि कृषक तिलम १ दने	कृषि	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
१५१	राजश्व प्रशासन सम्बन्धी असल अभ्यास सिकाई	वित्तीय सुशासन	२२५२२	स्था.रा.बा.	१,००,०००.००
१५२	राष्ट्रिय भिटामिन ए कार्यक्रममा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका लाइ यातायातखर्च , व्यानर औषधि रिप्याकिंग लगायत	स्वास्थ्य	२२५२२	समानिकरण	२,५०,०००.००
१५३	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (वार्षिक समिक्षा) गोष्ठी विदाइ हुने स्वयंसेविका हरुलाई सम्मान दिवस	स्वास्थ्य	२२५२२	समानिकरण	३,००,०००.००
१५४	रोजगारी सृजना १००% साझेदारी	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	समानिकरण	३,७२,०००.००
१५५	लक्षित समूह सहभागिता वडास्तरीय परामर्श बैठक समूह समिती गठन र परिचालन महीला समूहको स्तरोउन्नति तथा व्यवस्थापन खर्च	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	५०,०००.००
१५६	लेखा सुपरिवेक्षण समितिका पदाधिकारी तथा व्यवस्थापकहरुलाई NFRS तथा कर व्यवस्थापन तालिम	उद्योग	२२५२२	स्था.रा.बा.	५०,०००.००

१५७	लैङ्गिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान अन्तराष्ट्रिय महिला दिवस अन्तराष्ट्रिय अपाङ्गता दिवस राष्ट्रिय महिला अधिकार दिवस अन्तराष्ट्रिय अपाङ्गता दिवस तथा विभिन्न राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय दिवसहरू	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	४,००,०००.००
१५८	लैङ्गिक हिंसा, मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार नियन्त्रण सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
१५९	लुम्बिनी बहिरा संघ, सिद्धार्थनगरलाई प्रोत्साहित गर्न व्यवस्थापन खर्च	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
१६०	लोकसेवा/शिक्षक सेवा कक्षा	सा.सु तथा सं.	२२५२२	समानिकरण	३,००,०००.००
१६१	विद्यालय शिक्षा कार्यक्रम (प्रजनन स्वास्थ्य, गुडटच, ब्याडटच सोसियल हेरेसमेन्ट, स्तन, पाठेघर क्यान्सर, मेन्सुरेसन सम्बन्धी	सा.सु तथा सं.	२२५२२	समानिकरण	४,००,०००.००
१६२	श्रम स्वीकृति तथा पुन श्रम स्वीकृती सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	समानिकरण	५०,०००.००
१६३	स्काउट गठन सम्बन्धी कार्यक्रम	सा.सु तथा सं.	२२५२२	समानिकरण	१,५०,०००.००
१६४	संचालक समितिको व्यवस्थापकीय तथा सञ्चालकीय क्षमता अभिवृद्धि तालिम	उद्योग	२२५२२	स्था.रा.बा.	५०,०००.००
१६५	सुचिकृत मेलमिलाप कर्ताहरूको लागि एक एक वटा मेलमिलको लागो सहितको टि-सर्ट	कानून तथा न्याय	२२५२२	समानिकरण	८०,०००.००
१६६	स्थानीय सहकारी प्रवर्द्धन तथा संस्थागत सुदृढीकरण साझेदारी कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	स्था.रा.बा.	५०,०००.००
१६७	सदस्य केन्द्रियता (MCI) तथा पर्ल्स (PEARLS) अनुगमन प्रणाली / सहकारीमा ऋण जोखिम व्यवस्थापन तालिम	उद्योग	२२५२२	स्था.रा.बा.	१,००,०००.००

१६८	सरोकारवाला निकायहरूसंग ज्येष्ठ नागरिक अधिकार सम्बन्धी १ दिने अन्तक्रिया	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	५०,०००.००
१६९	सवैजात जातिका वर्गका महिलालाई एडभान्स ब्याग बनाउने तालिम	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	३,००,०००.००
१७०	सहकारी दिवसको अवसरमा असल सहकारी तथा सहकारीकर्मी पुरस्कार तथा सम्मान	उद्योग	२२५२२	स्था.रा.बा.	५०,०००.००
१७१	सहकारी संस्थाको विनियम पुनर्लेखन/ कार्यविधि तथा रणनीतिक योजना तर्जुमा कार्यशाला संचालन (प्राविधिक सहयोग तथा सहजिकरण)	उद्योग	२२५२२	स्था.रा.बा.	१,००,०००.००
१७२	सामुदायिक पक्षिहरूका लागी बासस्थान गुँड निर्माण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
१७३	सामुदायिक पशुपक्षि कुकुरहरूबाट दुर्घटना न्यूनीकरण गर्नका लागी रेडियम पट्टी लगाउने कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
१७४	सामुदायिक वा छाडा कुकुर बन्ध्याकरण तथा रेबिज भ्याक्सिनेशन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	समानिकरण	५,००,०००.००
१७५	सामाजिक सुरक्षा घरदैलो दर्ता तथा नविकरण अभियान	सा.सु तथा सं.	२२५२२	समानिकरण	७५,०००.००
१७६	सामाजिक सुरक्षातथा पंजिकरण सम्बन्धि बैठक तथा विभिन्न बैंकहरूको अनुगमन तथा विविध खर्च	सा.सु तथा सं.	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
१७७	फोहोरमैला व्यवस्थापन बापत सि.न.न.पा.१ नं.वडा कार्यालयको सहकार्यमा लुम्बिनी खुकुरी क्लबद्वारा खेलकुद प्रतियोगिता संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	समानिकरण	५,००,०००.००

१७८	फोहोरमैला व्यवस्थापन बापत सि.न.न.पा.वडा नं १ मा गाउँ ब्लक जग्गा नापी तथा लालपुर्जा वितरण व्यवस्थापन तर्फ	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	समानिकरण	५,००,०००.००
१७९	फोहोरमैला व्यवस्थापन बापत सि.न.न.पा.वडा नं. १ मा फोहर मैला बिमा, डम्पिङ्गसाईड आवश्यक जनशक्ति व्यवस्थापन तथा जनचेतना कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	समानिकरण	१५,००,०००.००
१८०	सितोरियो कराते प्रतियोगिता (कालिका कराते डो एकेडेमी)	सा.सु तथा सं.	२२५२२	समानिकरण	३,००,०००.००
१८१	सिद्धार्थ साहित्यले गर्ने विभिन्न कार्यको लागि	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
१८२	सिद्धार्थनगर तेक्वाण्डो प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	समानिकरण	३,५०,०००.००
१८३	सिद्धार्थनगर सहकारी सञ्जाल मार्फत सहकारी दिवस कार्यक्रम संचालन	उद्योग	२२५२२	स्था.रा.बा.	५०,०००.००
१८४	सिद्धार्थनगर सहकारी सञ्जाल संगको सहकार्यमा असल सहकारी अभ्यास सिकाई कार्यशाला	उद्योग	२२५२२	स्था.रा.बा.	५०,०००.००
१८५	सिद्धार्थनगर सहकारी सञ्जाल संगको सहकार्यमा सहकारीका सचिव र व्यवस्थापकहरुलाई उद्घोषण तथा व्यक्तित्व विकास कला तालिम संचालन	उद्योग	२२५२२	स्था.रा.बा.	१,००,०००.००
१८६	सिद्धार्थनगरको स्थानीय पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२२	स्था.रा.बा.	४,००,०००.००
१८७	सिप विकास तालिम (युवा लक्षित कार्यक्रम)	सा.सु तथा सं.	२२५२२	समानिकरण	२,००,०००.००
१८८	होटल तथा रेष्टुरेन्ट व्यवसायीसंग फुड फेस्टिवल	लै.स. तथा सा.स.	२२५२२	समानिकरण	२,००,०००.००
१८९	dhis /elmis रिफ्रेसर तालिम अनसाइट कोचिंग	स्वास्थ्य	२२५२९	समानिकरण	१,००,०००.००
१९०	आखा सिविर नगरस्तरीय	स्वास्थ्य	२२५२९	समानिकरण	३,००,०००.००
१९१	उपप्रमुख सुत्केरि कोशेलि भेट कार्यक्रम	लै.स. तथा सा.स.	२२५२९	स्था.रा.बा.	१२,००,०००.००

१९२	कक्षा ८ र ५ को परिक्षा संचालन व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	समानिकरण	१४,००,०००.००
१९३	क्यान्सर, मुटु, मृगौला रोगको स्वस्थ स्क्रिनिङ्ग	स्वास्थ्य	२२५२९	समानिकरण	२,००,०००.००
१९४	कार्य संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	लै.स. तथा सा.स.	२२५२९	समानिकरण	५०,०००.००
१९५	कौशेली घर संचालन	सा.सु तथा सं.	२२५२९	समानिकरण	१,००,०००.००
१९६	खेल तथा खेलाडी अक्षय कोष थप	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	समानिकरण	१,५०,०००.००
१९७	दृष्टिविहिन महिलाहरूलाई आचार बनाउने तालिम	लै.स. तथा सा.स.	२२५२९	समानिकरण	५०,०००.००
१९८	धार्मिक तथा परम्परागत ऐतिहासिक सभ्यता प्रवर्धन तथा संरक्षण कार्यक्रम	सा.सु तथा सं.	२२५२९	समानिकरण	३,००,०००.००
१९९	न्यायिक सचेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२९	समानिकरण	२,००,०००.००
२००	नव प्रतिभा साहित्य परिवारलाई साहित्य कार्यक्रम	सा.सु तथा सं.	२२५२९	समानिकरण	१,००,०००.००
२०१	निरन्तर सिकाइ चौतारि विषयगत अन्तरक्रिया	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	समानिकरण	२,५०,०००.००
२०२	पत्रकारिता अक्षय कोष थप	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	समानिकरण	१,००,०००.००
२०३	पत्रकारिता लेखनवृत्ती फेलोसिप कार्यक्रम	सा.सु तथा सं.	२२५२९	समानिकरण	३,००,०००.००
२०४	पोषण क्लिनिकमा खटिने म स्वा स्वयंसेविका स्वास्थ्यकर्मिहरूलाई खाजा, यातायात, अनुगमन	स्वास्थ्य	२२५२९	समानिकरण	१,००,०००.००
२०५	बारिष्टा र कुक तालिम संचालन	सा.सु तथा सं.	२२५२९	समानिकरण	३,००,०००.००
२०६	बिभिन्न दिवस मेला प्रदर्शनी समिति बैठक व्यवस्थापन समेत	कृषि	२२५२९	समानिकरण	१,५०,०००.००
२०७	विपेशज्ञ शिविर संचालन कार्यक्रम औषधी सहित	स्वास्थ्य	२२५२९	समानिकरण	३,००,०००.००
२०८	भाषा , कला, संस्कृति र साहित्य अक्षयकोष थप	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	समानिकरण	७५,०००.००
२०९	महात्मा बुद्ध गोल्ड कप	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	समानिकरण	१५,००,०००.००
२१०	माटो सुधारका लागी शुष्कमत्तत्व जिक सल्फेट तथा मुङ्ग र ढैचाको बिउ वितरण कार्यक्रम ७५ प्रतिशत अनुदान	कृषि	२२५२९	समानिकरण	२,००,०००.००

२११	रेडक्रस को सहायतामा hit wave कार्यक्रम	सा.सु तथा सं.	२२५२९	समानिकरण	३,००,०००.००
२१२	रेडक्रस सँगको सहकार्य मा निशुल्क रगतका लागि	स्वास्थ्य	२२५२९	समानिकरण	७,५०,०००.००
२१३	रुपन्देहि युवा समाज	सा.सु तथा सं.	२२५२९	समानिकरण	५०,०००.००
२१४	रोजगार रणनीति निर्माण/अद्यावधिक	श्रम तथा रोजगारी	२२५२९	समानिकरण	१,००,०००.००
२१५	लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण कार्यान्वयन समितिको बैठक सञ्चालन	लै.स. तथा सा.स.	२२५२९	समानिकरण	५०,०००.००
२१६	वडा नं १ को इलाका प्रहरि कार्यालय र वार्ड नं २को मेउडिहवा प्रहरिकार्यालयको कार्यालय व्यवस्थापन	सा.सु तथा सं.	२२५२९	समानिकरण	३,००,०००.००
२१७	वडा नं ७ युवा तथा लक्षित वर्गका लागि तालिम	सा.सु तथा सं.	२२५२९	समानिकरण	३,००,०००.००
२१८	बसपार्क अगाडि रिभल्विंग गेट र सिमेन्ट कुर्षि	सा.सु तथा सं.	२२५२९	समानिकरण	१,००,०००.००
२१९	विद्यालयमा अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	समानिकरण	१,००,०००.००
२२०	विपद व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	समानिकरण	६,००,०००.००
२२१	विपद व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	स्था.रा.बा.	४,००,०००.००
२२२	विभिन्न सडक हरुको सुन्दरिकरणको लागि गमला खरिद कार्य	सा.सु तथा सं.	२२५२९	समानिकरण	५,००,०००.००
२२३	विश्व हिन्दु महासंघ	सा.सु तथा सं.	२२५२९	समानिकरण	२,००,०००.००
२२४	संचार माध्यम एफ. टिभि र पत्रपत्रिकालाई सम्झौता बमोजिम कार्यक्रमका लागि	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	समानिकरण	१२,००,०००.००
२२५	सबै वडाहरुमा वाल सजाल गठन कार्यक्रम	सा.सु तथा सं.	२२५२९	समानिकरण	१,५०,०००.००
२२६	स्वास्थ्य सम्बन्धि औजार सामग्री आदिका लागि	स्वास्थ्य	२२५२९	समानिकरण	३,००,०००.००
२२७	कक्षा १-३ निरन्तर सिकाइ मुल्यांकन	युवा तथा खेलकुद	२२६११	समानिकरण	१,००,०००.००
२२८	बालबालिका को नियमित खोप संचालन व्यवस्थापन अनुगमन	स्वास्थ्य	२२६११	समानिकरण	१,००,०००.००

२२९	विद्यालय अनुगमन निरीक्षण पृष्ठपोषण	युवा तथा खेलकुद	२२६११	समानिकरण	१,००,०००.००
२३०	सहकारी संस्थाहरूको जोखिममा आधारित सघन अनुगमन	उद्योग	२२६११	स्था.रा.बा.	५०,०००.००
२३१	न्यायिक समितिका पदाधिकारी तथा मेलमिलापकर्ताहरू छिमेकी स्थानीय तहहरूमा अवलोकन भ्रमण	कानून तथा न्याय	२२६१९	समानिकरण	७,००,०००.००
२३२	प्र अ शिक्षक कर्मचारि अध्ययन अवलोकन	युवा तथा खेलकुद	२२६१९	समानिकरण	२,००,०००.००
२३३	महात्मा बुद्ध मा.वि. लाई रङ्गरोगन	युवा तथा खेलकुद	२५३११	समानिकरण	३,००,०००.००
२३४	शैक्षिक सुधारका लागी धार्मिक विद्यालयलाई शिक्षक तथा आवश्यक सामग्री सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२५३११	समानिकरण	७,००,०००.००
२३५	स्थानिय पाठ्यपुस्तक अनुदान	युवा तथा खेलकुद	२५३११	समानिकरण	५,००,०००.००
२३६	अमर ज्योती क्लब	सा.सु तथा सं.	२५३१५	समानिकरण	५०,०००.००
२३७	जिल्ला कराते महासंघ रुपन्देही	सा.सु तथा सं.	२५३१५	समानिकरण	४,००,०००.००
२३८	ढाके क्लब सि.न.पा ४	सा.सु तथा सं.	२५३१५	समानिकरण	५०,०००.००
२३९	तमु ह्युल छोज धि गुरुङ्ग राष्ट्रिय परिषद्	सा.सु तथा सं.	२५३१५	समानिकरण	१,००,०००.००
२४०	न्यु स्टार क्लब वार्ड १३	युवा तथा खेलकुद	२५३१५	समानिकरण	२,००,०००.००
२४१	प्रश्रित प्रतिष्ठान नेपाल सिद्धार्थनगर	लै.स. तथा सा.स.	२५३१५	समानिकरण	१,००,०००.००
२४२	मानव सेवा आश्रमलाई सहयोग	लै.स. तथा सा.स.	२५३१५	समानिकरण	३,००,०००.००
२४३	रुपन्देही जिल्ला तेक्वाण्डो कार्य समितीलाई खेलकुद सामग्री खरीद	युवा तथा खेलकुद	२५३१५	समानिकरण	४,५०,०००.००
२४४	साइकल सिटि भैरहवा को लागी	भाषा तथा संस्कृति	२५३१५	समानिकरण	१,००,०००.००
२४५	सिद्धार्थनगर ग्रीनसिटी क्लबलाई खेलकुद सामग्री	युवा तथा खेलकुद	२५३१५	समानिकरण	८,००,०००.००
२४६	सिर्जनसिल साहित्य समाज	लै.स. तथा सा.स.	२५३१५	समानिकरण	५०,०००.००
२४७	आकस्मिक पशु स्वास्थ्य उपचारका लागि आवश्यक औषधी खरिद	पशुपन्छी विकास	२७२१३	समानिकरण	२,००,०००.००

२४८	फोहोरमैला व्यवस्थापन बापत सि.न.न.पा.१ नं. वडा कार्यालयको सहकार्यमा भैरव क्लबद्वारा फुटबल प्रतियोगिता संचालन	युवा तथा खेलकुद	३११११	समानिकरण	५,००,०००.००
२४९	कृषि औजार यन्त्र उपकरण पावर टिलर मिनी टिलर अन्य वितरण कार्यक्रम ५० प्रतिशत अनुदान	कृषि	३११२२	स्था.रा.बा.	४,००,०००.००
२५०	डिजीटल कक्षा संचालन सु- संस्कृत विद्यालय	युवा तथा खेलकुद	३११२२	समानिकरण	७,००,०००.००
२५१	उदयपुर शान्तिनगर पथ बाट पूर्वतर्फ मान बहादुर थापाको घर तर्फको सडक एक तर्फ नाला सहित स्तरोन्नती कार्य	पुर्वाधार	३११५१	आन्तरिक	४,५०,०००.००
२५२	एयरपोर्ट होटलको अगाडि सडक निरमाण बार्ड १०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	समानिकरण	९,००,०००.००
२५३	वडा नं ६ शहिद पथ जोड्ने सडकमा आरसिसि बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	समानिकरण	९,००,०००.००
२५४	वडा नं ६ स्थित गल्लामण्डिको उत्तर तर्फ दया पथ नाला र बाटो निर्माण सिनपा ८ को सिमाना सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक	१०,००,०००.००
२५५	वडा नं ९ को गोविन्द अधिकारि र नुरुल होदा खाँ को घरको विचको अधुरो बाटो तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	समानिकरण	९,००,०००.००
२५६	वडा नं ९को गोलिगढ अन्तरगतको बृहस्पति चक्रपथको नालि र उच्च ग्राभेल गर्ने काम सम्पन्न भै बाकि रहेको आर सिसि ढलान ११० मि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	समानिकरण	५,००,०००.००
२५७	वडा नम्बर ६ दरवार बैक्युट जाने बाटो	पुर्वाधार	३११५१	आन्तरिक	५,००,०००.००

२५८	वडा नम्बर ७ र ९ के सिमाना लालिगुरास पथदेखी पिश्चिम मन्जु श्रेष्ठको घरतर्फके गल्ली बाट				
	स्तरोन्नती कार्य	पुर्वाधार	३११५१	आन्तरिक	१०,००,०००.००
२५९	वार्ड १ हर्नेया स्थित सौकात जिको घरदेखि पारसको घरसम्म सात फुट बाटो तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	समानिकरण	१०,००,०००.००
२६०	वार्ड १२ सिद्धार्थ आधारभुत विद्यालयमा टूट निर्माण तथा अगाडिको बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	समानिकरण	५,००,०००.००
२६१	वार्ड ३ को चाणक्य पथको पुर्व तर्फ जिम देखि पंकजको घर सम्म बाटो तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	समानिकरण	९,००,०००.००
२६२	वार्ड ३ भैरहवा चर्च जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	समानिकरण	५,००,०००.००
२६३	वार्ड ४ sos अगाडि rotary जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक	१०,००,०००.००
२६४	वार्ड ६ इक्षाम पथको उत्तर तर्फको अधुरो बाटोको नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	समानिकरण	९,००,०००.००
२६५	वार्ड ६ को सार्वजनिक कृयापुत्रि भवन जाने बाटो तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	समानिकरण	५,००,०००.००
२६६	वार्ड ६ रौनियार र हफिजको विचको बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	समानिकरण	९,००,०००.००
२६७	वार्ड ९ कान्तिपुर एफ एमको दक्षिण तर्फ देखि राम थापाको घरसम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	समानिकरण	८,५०,०००.००
२६८	वार्ड ९ सिमानापथ सितामाया हमालको घर सम्म नाला तथा बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	समानिकरण	८,००,०००.००
२६९	वार्ड ६ ग्रिन फिल्ड स्कुल पौवा पछाडि जाने बाटो को शाखा बाटो पश्चिम तिर rcc ढलान नाला तथा बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	समानिकरण	९,००,०००.००
२७०	विमल रसाइलिको घरदेखी वडा नम्बर ३ सम्मको बाटो	पुर्वाधार	३११५१	आन्तरिक	४,००,०००.००

२७१	वार्ड नः- ११ अन्तर्गत मागमा आधारित पानिको व्यवस्थापन लागि नलका जडान तथा कृषि सिचाई बोरिंग जडान कार्यक्रम	पुर्वाधार	३११५५	स्था.रा.बा.	२०,००,०००.००
२७२	कान्तिपुर एफएम देखि पुर्वबाट उत्तर तर्फ उत्तर ओमसतिया जोड्ने बाटो बाटो नाला सहित ग्रेभल गर्ने कार्य	पुर्वाधार	३११५९	आन्तरिक	९,००,०००.००
२७३	कार्यपालिका सदस्यसँगको सहकार्यमा विविध पुर्वाधार विकास कार्यक्रम	पुर्वाधार	३११५९	आन्तरिक	४०,००,०००.००
२७४	जनस्वास्थ्य पथ पश्चिम तर्फ विष्णु बहादुर क्षेत्रको घर सम्म दुवै तर्फ नाला सहित ग्राभेल गर्ने कार्य	पुर्वाधार	३११५९	आन्तरिक	५,००,०००.००
२७५	दुर्गा मन्दिर तथा मौला पुजा समिति तथा मन्दिर मर्मत तथा सुन्दरिकरण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	समानिकरण	३,००,०००.००
२७६	दुर्गा मन्दिर वार्ड ८ भौतिक पुर्वाधार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	समानिकरण	८,००,०००.००
२७७	दोगहरी टोलमा रहेको छठ माइ पोखरी अगाडी टस निर्माण वडा नम्बर १०	पुर्वाधार	३११५९	आन्तरिक	१०,००,०००.००
२७८	नगरपालिका भित्र सार्वजनिक स्थानमा खुल्ला जिम	युवा तथा खेलकुद	३११५९	समानिकरण	८,००,०००.००
२७९	नेपाल भारत पूर्व सैनिक परिवार कल्याण वडा नम्बर ७	पुर्वाधार	३११५९	आन्तरिक	५,००,०००.००
२८०	नयाँ बेलहिया गेटमा झण्डा राख पुर्वाधार निर्माण	पुर्वाधार	३११५९	आन्तरिक	१०,००,०००.००
२८१	नेवा खलः सिद्धार्थनगर सिनपा ६	पुर्वाधार	३११५९	आन्तरिक	४,००,०००.००
२८२	पुजिगत खर्च रुपन्देही क्याम्पस	शिक्षा	३११५९	स्था.रा.बा.	४,००,०००.००
२८३	पुरानो सिभिल बैंक गल्लिदेखि नेव खल सम्म सडक स्तरोन्नति सिनपा ६	पुर्वाधार	३११५९	स्था.रा.बा.	५,००,०००.००
२८४	पिपरहिवा समरीमाइ मन्दिर निर्माण वडा नम्बर ११	पुर्वाधार	३११५९	आन्तरिक	४,००,०००.००

२८५	फोहोरमैला व्यवस्थापन बापत सि.न.न.पा. वडा नं. १ स्थित रानी गाउँ कब्रिस्तान भौतिक निर्माण	पुर्वाधार	३११५९	स्था.रा.बा.	१५,००,०००.००
२८६	फोहोरमैला व्यवस्थापन बापत सि.न.न.पा.वडा नं. १ स्थित बेलहिया गाउँ समाज	पुर्वाधार	३११५९	आन्तरिक	१५,००,०००.००
२८७	बुद्ध शान्ति पथ वडा नं ८ सडक स्तरोन्नति	पुर्वाधार	३११५९	समानिकरण	९,००,०००.००
२८८	मुक्तिधाम घाट वडा नम्बर ४	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक	८,००,०००.००
२८९	मर्मत सम्भार कोष	पुर्वाधार	३११५९	स्था.रा.बा.	२०,००,०००.००
२९०	माण्डव्य सेवा समाज जेष्ठ नागरिक आश्रय भवन पुर्वाधार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	समानिकरण	५,००,०००.००
२९१	राईजिंग स्टार टेक्वान्डो क्लबको लागी सामग्री खरीद	युवा तथा खेलकुद	३११५९	समानिकरण	१,५०,०००.००
२९२	राष्ट्रिय उद्योग व्यापार संगठन देखि दक्षिण तर्फ बाट पश्चिम जाने बाटो नाला सहित ग्राभेल	पुर्वाधार	३११५९	स्था.रा.बा.	८,००,०००.००
२९३	ल्याण्डफिल्ड साईट व्यवस्थापन पुर्वाधार निर्माण वडा नं.१	पुर्वाधार	३११५९	स्था.रा.बा.	१८,००,०००.००
२९४	वडा १० को शंकरपुर स्थित मदरसा अरबिया आहालेसुन्नत नुरुल बलुम को निर्माण तथा स्तरोन्नति	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	समानिकरण	९,००,०००.००
२९५	वडा ११ सिसवा स्थित जमा मस्जिद गौसिया अहले सुन्नतवल जमातमा भौतिक पुर्वाधार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	समानिकरण	९,००,०००.००
२९६	वडा नं १ को जामिया कमरून निशा निसवा कलेजको पुर्वाधार तथा स्तरोन्नति	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	समानिकरण	५,००,०००.००
२९७	वडा न ११ स्थित पिपरिहिया गाउँ देखि उत्तर खानेपानी भवनको छेउमा धर्मशाला निर्माण	पुर्वाधार	३११५९	स्था.रा.बा.	३३,००,०००.००

३९८	वडा नं ३ स्थित निर्माण होटल देखि पुर्व जाने बाटोको मोड नपुग्दैको उत्तर तर्फको गल्लि बाटोको स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	समानिकरण	९,००,०००.००
३९९	वडा नं ४ को नुरि मस्जिद को स्तरउन्नतिको लागि	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	समानिकरण	८,५०,०००.००
३००	वडा नं ४ स्थित पुगताभुमि जेतवन विहारमा संचालित लुम्बिनी बौद्ध विश्व विद्यालयका लागि सामग्री खरिद	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	समानिकरण	५,००,०००.००
३०१	वडा नं ८ बसडिलवा निजामि सुन्नि कब्रिस्थानको पर्खाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	समानिकरण	५,००,०००.००
३०२	वडा नम्बर १२ गणेश कालिका मन्दिर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक	५,००,०००.००
३०३	वार्ड ३ दारुल वलुम मोहम्मदिया गौशुल वलुम खजुरिया	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	समानिकरण	२,००,०००.००
३०४	वार्ड ८ को इदगाहको स्तरोन्नति	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	समानिकरण	५,००,०००.००
३०५	वार्ड ८ राधेराधे मन्दिरको स्तरोन्नति	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	समानिकरण	४,००,०००.००
३०६	संघ समपुरक ,प्रदेश समपुरक, सडक बोर्ड नेपाल, तराई मधेश कार्यक्रम तथा अन्य म्यचिग	पुर्वाधार	३११५९	समानिकरण	५,०४,००,०००.००
३०७	स्वास्थ्य चौकी तार जालि र दुर्गा मन्दिर ट्रस निर्माण वडा नम्बर २	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक	१०,००,०००.००
३०८	सामुदायिक भवन वडा नम्बर ३	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक	५,००,०००.००
३०९	फोहोरमैला व्यवस्थापन बापत सि.न.न.पा. वडा नं. १ स्थित नौडिहवा मस्जिद, दुर्गा मन्दिर, सामुदायिक भवन भौतिक पुर्वाधार	पुर्वाधार	३११५९	स्था.रा.वा.	१५,००,०००.००
३१०	फोहोरमैला व्यवस्थापन बापत सि.न.न.पा. वडा नं. १ स्थित बेलहिया मस्जिद स्तरउन्नति	पुर्वाधार	३११५९	स्था.रा.वा.	१०,००,०००.००
३११	फोहोरमैला व्यवस्थापन बापत सि.न.न.पा. वडा नं.१ स्थित पक्लिहवा माध्यमिक विद्यालय खेल मैदान	पुर्वाधार	३११५९	आन्तरिक	३०,००,०००.००

३१२	फोहोरमैला व्यवस्थापन बापत सि.न.न.पा.वडा नं. १ मा वडा कार्यालयको सिफारिश अनुसार सिचाई बोरिङ्ग जडान	पुर्वाधार	३११५९	स्था.रा.बा.	१०,००,०००.००
३१३	फोहोरमैला व्यवस्थापन बापत सि.न.न.पा.वडा नं. १ स्थित नौडिहवा र हनैयामा रहेको विभिन्न स्थानमा बाटो नाला ढक्कन	पुर्वाधार	३११५९	आन्तरिक	१५,००,०००.००
३१४	फोहोरमैला व्यवस्थापन बापत सि.न.न.पा.वडा नं. १ स्थित बुद्ध पथ ठुलो नाला तथा अन्य पथमा रहेका नाला माथि ढक्कन	पुर्वाधार	३११५९	आन्तरिक	७,०२,५००.००
३१५	फोहोरमैला व्यवस्थापन बापत सि.न.न.पा.वडा नं. १ स्थित बुद्ध पथ ठुलो नाला तथा अन्य पथमा रहेका नाला माथि ढक्कन	पुर्वाधार	३११५९	समानिकरण	२,९७,५००.००
३१६	फोहोरमैला व्यवस्थापन बापत सि.न.न.पा.वडा नं.१ स्थित मनकामना पथ बाटो निर्माण	पुर्वाधार	३११५९	आन्तरिक	४०,००,०००.००
३१७	सि.न.पा. नगरस्तरीय अन्तर्गत विभिन्न स्थानहरूमा ग्रावेल तथा बेसकोर्स कार्य	पुर्वाधार	३११५९	स्था.रा.बा.	२०,००,०००.००
३१८	फोहोरमैला व्यवस्थापन बापत सिद्धार्थ राजमार्गको भन्सार अगाडी र बेलहिया गाउँ लगायत ठाउँमा फूलहरू लगाउने कार्य	पुर्वाधार	३११५९	स्था.रा.बा.	१०,००,०००.००
३१९	हरि ओम पथ र लालिगुरास पथ विचको बाटो स्तरोन्नति	पुर्वाधार	३११५९	आन्तरिक	९,००,०००.००
८०५४८४०४१०४ URLIP, परियोजना कार्यान्वयन इकाई					
३२०	पानी तथा बिजुली	प्रशासनिक	२२१११	स्था.रा.बा.	१,७५,०००.००
३२१	संचार महसुल	प्रशासनिक	२२११२	स्था.रा.बा.	१,३०,०००.००
३२२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	प्रशासनिक	२२२१२	स्था.रा.बा.	२,५८,०००.००
३२३	सवारी साधन मर्मत खर्च	प्रशासनिक	२२२१३	स्था.रा.बा.	१,३०,०००.००
३२४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	प्रशासनिक	२२२१४	स्था.रा.बा.	४५,०००.००
३२५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	प्रशासनिक	२२२२१	स्था.रा.बा.	४५,०००.००
३२६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	प्रशासनिक	२२३११	स्था.रा.बा.	४,३०,०००.००

३२७	इन्धन - अन्य प्रयोजन	प्रशासनिक	२२३१४	स्था.रा.बा.	२२,०००.००
३२८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	प्रशासनिक	२२३१५	स्था.रा.बा.	२,१५,०००.००
३२९	अन्य सेवा शुल्क	प्रशासनिक	२२४१९	स्था.रा.बा.	२,४०,०००.००
३३०	अन्य भ्रमण खर्च	प्रशासनिक	२२६१९	स्था.रा.बा.	१,३०,०००.००
३३१	विविध खर्च	प्रशासनिक	२२७११	स्था.रा.बा.	४,३०,०००.००
३३२	आयोजना कार्यान्वयन इकाईको कार्यक्षेत्र भित्र विभिन्न शहरी पूर्वाधारहरू (PAM तथा Procurement Plan मा उल्लेख भए अनुसारका विभिन्न प्याकेजहरू) को निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	समानिकरण	१,५०,००,०००.००
८०५४८४०४२०१ सिद्धार्थनगर नगरपालिकावडा नं.१					
३३३	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र, स्वयंसेविका तथा सरोकार वालाहरू अध्ययन, अवलोकन, प्रोत्साहन कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५१२	समानिकरण	१,५०,०००.००
३३४	३५ दिन भित्र जन्मिएका बालबालिकाहरूको जन्म दर्ता गराएमा प्रोत्साहन कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	५०,०००.००
३३५	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र, स्वयंसेविका, मासिक बार्षिक बैठक, यातायात तथा वडाका अन्य कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	१,२०,०००.००
३३६	कम्प्यूटर तालिम कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	३,००,०००.००
३३७	कृषि तर्फ सिचाई, अन्य कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	समानिकरण	२,००,०००.००
३३८	किशोर शिशोरी मैत्री कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	५०,०००.००
३३९	गर्भवती महिलाहरूलाई पौष्टिक, पोषण वितरण कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	१,२०,०००.००
३४०	छठ पुजा न्यौडिहवा गाँउ छठ पोखरी तथा बेलहिया देखि रोहिणी खोलासम्म यातायात व्यवस्थापन कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
३४१	दशै मौलो पुजा कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	६०,०००.००
३४२	धर्म सस्कृति प्रवर्द्धन तर्फ कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००

३४३	बेलहिया रेडकस उपशाखासंग सहकार्य कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	३०,०००.००
३४४	मोहम्मद जयन्ती कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
३४५	विपद व्यवस्थापन कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	समानिकरण	५०,०००.००
३४६	शैक्षिक सुधार कार्यक्रम (विद्यालय जाँउ ज्ञान पाँउ)	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	२,००,०००.००
३४७	सरसफाईको ठेला संचालन तथा फोहर व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	समानिकरण	२,५०,०००.००
३४८	स्वास्थ्य शिविर संचालन कार्यक्रम रकम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
३४९	सामाजिक विकास विविध तर्फ	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	१,९२,५००.००
३५०	सांस्कृतिक विभिन्न कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	५०,०००.००
३५१	हरितालिका तीज उत्सव बेलहिया आमा समूह तथा नयाँ गाउँ रानी गाउँ आमा समूह कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
३५२	होली उत्सव कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	३०,०००.००
३५३	काली माई मन्दिर समिती बेलहिया तर्फ	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	१,००,०००.००
३५४	खेलकूद विकास तर्फ (बडा कप सहित)	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	४,००,०००.००
३५५	गोरखा भु.पु. सैनिक कल्याणकारी संस्था	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	२०,०००.००
३५६	बडाको विभिन्न स्थानमा दुर्गा पुजा, मुर्ति पुजा तथा पंडाल व्यवस्थापन कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	६०,०००.००
३५७	वाध्यवादन (मादल बासुरी अन्य) तालिम कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	२,००,०००.००

३५८	सि.न.न.पा.वडा नं. १ स्थित रानी गाउँ बलराम यादवको घर देखि चर्च सम्म आर सि.सि. ढलान कार्य गर्ने, रानी गाँउ किसन उपाध्यायको घर देखि अशोक उपाध्यायको घर सम्म गल्ली बाटो आर सि.सि. ढलान कार्य गर्ने, पक्लिहवा दुर्गा मन्दिर देखि नया गाउँ सम्म नाला निर्माण कार्य गर्ने, अन्नपूर्ण पथमा सुरज क्षेत्रीको घर जाने नाला निर्माण कार्य गर्ने, राधाकृष्ण पथमा नौलो होटल पछाडीको बाटो आर सि.सि.ढलान कार्य गर्ने, हर्नैयामा रहेको छोटेलाल कहारको घर अगाडीको भित्री गल्ली बाटो आर सि.सि. ढलान नाला तथा ढक्कन निर्माण कार्य गर्ने, जमिलको घर देखि राज किशोर अहिरको घर सम्म बाटो आर सि.सि. ढलान कार्य गर्ने, बुद्ध पथमा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सं.रा.बा.	४३,१७,५००.००
३५९	सि.न.न.पा.वडा नं.१ स्थित नौडिहवा रोड देखि उत्तर बाटोमा साथै वडाको अन्य स्थानमा मिस्कट खसालन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	प्र. समानिकरण	५,००,०००.००
३६०	फुटकर खर्च वडा नं.१	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. समानिकरण	१०,००,०००.००
८०५४८४०४२०२ सिद्धार्थनगर नगरपालिकावडा नं.२					
३६१	बालमैत्री सम्बन्धी कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	५०,०००.००
३६२	महिला तथा युवा लक्षित कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	२,५०,०००.००
३६३	विभिन्न स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	२,००,०००.००
३६४	शिक्षा सँग सम्बन्धित कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	२,५०,०००.००
३६५	सुत्केरी पोषण कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	१,२५,०००.००
३६६	अध्ययन अवलोकन भ्रमण कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधी क्षमता विकास तालिम गोष्ठी तथा अन्य कार्यका लागि	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	समानिकरण	३,५०,०००.००
३६७	खेलकुद	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	२,६५,०००.००
३६८	खानेपानी तथा सरसफाई व्यवस्थापन खर्च	वातावरण तथा जलवायु	२२५२९	समानिकरण	३,००,०००.००

३६९	पशुपालन तथा सम्बन्धित विभिन्न कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	समानिकरण	५०,०००.००
३७०	विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२२५२९	समानिकरण	१,५०,०००.००
३७१	विपन्न परिवार क्रिया खर्च	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	५०,०००.००
३७२	विभिन्न चाडपर्व	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	२,००,०००.००
३७३	संघ संस्था तथा टोल सुधार समितीलाइ	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	१,००,०००.००
३७४	सिलाई कटाई तालिम तथा मेशिन बितरण कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	३,००,०००.००
३७५	बाटीका पथ मगन कोईरीको घर नजिकको बाटोमा ह्युम पाईप जडान तथा उत्तर तर्फ पक्की नाला निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३१११४	प्र. समानिकरण	४,१०,०००.००
३७६	५० प्रतिशत अनुदानमा कृषिका विभिन्न सामग्री बितरण कार्यक्रम	कृषि	३११३१	प्र. समानिकरण	५,००,०००.००
३७७	अमरपथ देखि पश्चिम तर्फको बाटोहरु ग्राभेल गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सं.रा.बा.	१०,००,०००.००
३७८	अधुरो योजना सत्य साई मन्दिर ,बाटिका पथ देखि दक्षिण तर्फ सडक ,फुलपुर सेड घर तथा सीमा पथ देखि दक्षिण जेष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र निर्माण कार्य सम्पन्न गर्नको लागि	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. समानिकरण	५,००,०००.००
३७९	आकस्मिक तथा फुटकर खर्च तर्फ वडा नं. २	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. समानिकरण	७,००,०००.००
३८०	कालीमाई पथमा निर्माण सम्बन्धी कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सं.रा.बा.	१०,००,०००.००
३८१	झण्डीबजार पार्क स्तरोन्नती गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. समानिकरण	२,००,०००.००
३८२	झण्डीबजार राधा देवी श्रेष्ठ तथा जुनु थापाको घर अगाडीको गल्ली बाटो पि.सी.सी ढलान गर्ने कार्यको लागि	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. समानिकरण	२,००,०००.००
३८३	स्वर्गद्वारी घाटमा सेड तथा अन्य निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. समानिकरण	५,००,०००.००
८०५४८४०४२०३ सिद्धार्थनगर नगरपालिकावडा नं.३					

	अध्ययन, अवलोकन भ्रमण कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधी क्षमता विकास				
३८४	तालिम गोष्ठी तथा अन्य कार्य	प्रशासकीय सुशासन	२२५१२	समानिकरण	५,५०,०००.००
३८५	खजुरिया मदरसा	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	५०,०००.००
३८६	गर्भवती पोषण तथा स्वास्थ्यसम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
३८७	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
३८८	दुर्गा युवा क्लब	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	२,००,०००.००
३८९	न्याय सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
३९०	विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	समानिकरण	५०,०००.००
३९१	कृषि तथा पशु सम्बन्धी विभिन्न कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	समानिकरण	१,००,०००.००
३९२	खजहना आधारभूत विद्यालय	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	१,००,०००.००
३९३	चाडवाड तथा मठमन्दिर	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	२,९०,०००.००
३९४	झोला बनाउने तालिम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	१,००,०००.००
३९५	बाल क्लब	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	५०,०००.००
३९६	वडाको विभिन्न टोलमा सरसफाई	विपद् व्यवस्थापन	२२५२९	समानिकरण	१,५०,०००.००
३९७	वडास्तरीय खेलकुद	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	१,५०,०००.००
३९८	विभिन्न समुह तथा संघ संस्था	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	३,५०,०००.००
३९९	सामुदायिक प्रहरी	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	२५,०००.००
४००	अमरपथ विजयको घरछेउको अधुरो बाटो, अमरपथ राजेश ढकालको घरछेउको अधुरो बाटो, रंगशाला गेटको अगाडि अधुरो नाला निर्माण र जय माँ जानकी पथ बसपार्क पूर्व उत्तर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सं.रा.बा.	४८,३५,०००.००
४०१	नालाको ढकन बनाउन	यातयात पूर्वाधार	३११५८	प्र. समानिकरण	५,००,०००.००
४०२	पृथ्वीनारायण शाह चोकमा पृथ्वीनारायण शाहको सालिक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. समानिकरण	५,००,०००.००
४०३	फुटकर खर्च वडा नं ३	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. समानिकरण	७,००,०००.००
८०५४८४०४२०४ सिद्धार्थनगर नगरपालिकावडा नं.४					
४०४	सामाजिक विकास तर्फ कार्यक्रम सञ्चालन	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२२२१	स्था.रा.बा.	५,००,०००.००

४०५	कृषि तर्फबाट सिचाईका लागि ५०% अनुदानमा पम्पसेट तथा डेलिवरी पाईप वितरण	कृषि	२२५२२	स्था.रा.बा.	४,००,०००.००
४०६	खानेपानीको धारा जडानको सामग्री वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	स्था.रा.बा.	२,००,०००.००
४०७	छठ पूजा गर्ने योजना	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	स्था.रा.बा.	२,००,०००.००
४०८	तिज कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	स्था.रा.बा.	२,००,०००.००
४०९	बाल विमा गर्ने योजना	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	स्था.रा.बा.	३,००,०००.००
४१०	मोहम्मद जयन्ती गर्ने योजना	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	स्था.रा.बा.	१,००,०००.००
४११	मौला पूजा	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	स्था.रा.बा.	१,००,०००.००
४१२	वृक्षारोपण	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	स्था.रा.बा.	१,००,०००.००
४१३	वडाकप क्रिकेट प्रतियोगिता संचालन	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	स्था.रा.बा.	५,००,०००.००
४१४	वडाकप फुटबल प्रतियोगिता संचालन	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	स्था.रा.बा.	२,००,०००.००
४१५	विपत् व्यवस्थापन तर्फ	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	स्था.रा.बा.	१,००,०००.००
४१६	शिक्षा तर्फ	शिक्षा	२२५२२	स्था.रा.बा.	३,००,०००.००
४१७	हनुमान जयन्ती	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	स्था.रा.बा.	१,००,०००.००
४१८	अवलोकन भ्रमण	प्रशासकीय सुशासन	२२६१९	स्था.रा.बा.	२,००,०००.००
४१९	दोगहरा मस्जिद	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२५३१५	स्था.रा.बा.	३,००,०००.००
४२०	लुम्बिनी प्रेस क्लब	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२५३१५	स्था.रा.बा.	१,००,०००.००
४२१	आर्ट अफ लिभिङको भवन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	स्था.रा.बा.	३,००,०००.००
४२२	कालीमाई मन्दिरमा पर्खाल निर्माणमा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	प्र. रा.बा.	८,००,०००.००
४२३	कोटहीमाई मन्दिरमा ट्रस्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	स्था.रा.बा.	३,००,०००.००
४२४	खण्डाटोलमा दुई तर्फ पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	स्था.रा.बा.	२,००,०००.००
४२५	गौरी शंकर धर्मशालामा भवन निर्माण गर्न	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	प्र. रा.बा.	९,००,०००.००
४२६	टिनको छानो फेर्ने अभियानका लागि	पूर्वाधार	३११५९	स्था.रा.बा.	२,००,०००.००
४२७	दुर्गा शिव तथा कृष्ण मन्दिरको ट्रस्ट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	स्था.रा.बा.	६,००,०००.००
४२८	मदरसा कादरिया मिस्बाहुल ओलुमको भवन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	प्र. रा.बा.	४,००,०००.००
४२९	राधा कृष्ण मन्दिरको भवन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	स्था.रा.बा.	१,५६,०००.००

४३०	राधा कृष्ण मन्दिरको भवन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	प्र. रा.बा.	३,४४,०००.००
४३१	श्यामु यादवको घर देखि शिव प्रसाद यादवको घरसम्म पि.सि.सि. ढलान	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	स्था.रा.बा.	५०,०००.००
४३२	सिद्धार्थ गुम्बाको पुर्वाधार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	प्र. रा.बा.	३,००,०००.००
८०५४८४०४२०५ सिद्धार्थनगर नगरपालिकावडा नं.५					
४३३	एकल महिला सशक्तीकरण गर्नका लागि तालिम सञ्चालन	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५१२	समानिकरण	७५,०००.००
४३४	करेसा बारी (कौशी खेती) गर्ने तालिम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५१२	समानिकरण	१,००,०००.००
४३५	ड्राइभिङ्ग तालिम प्रशिक्षण सञ्चालन	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	१,५०,०००.००
४३६	बाल मैत्री वडा घोषणा कार्यक्रम, बाल सामाग्री खरिद तथा अन्य .कार्य संचालन समेत	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
४३७	विपत व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
४३८	सुचना प्रविधी	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
४३९	स्वास्थ्य शिविर संचालन	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
४४०	सुशासन तर्फ	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	समानिकरण	५०,०००.००
४४१	सामाजिक समावेशीकरण	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	५०,०००.००
४४२	उद्योग, वाणिज्य, पर्यटन संस्कृति तथा वित्तिय क्षेत्र तर्फ	उद्योग	२२५२९	समानिकरण	१,००,०००.००
४४३	खेलकुद विकासको लागी	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	१,००,०००.००
४४४	जेष्ठ नागरिक, अपाङ्गहरु लाई सम्मान एवम अन्य कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	१,५०,०००.००
४४५	जेष्ठ नागरिक, एकल महिला, अपाङ्ग एवम अन्य कार्यका लागी तिर्थयात्र	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	२,००,०००.००
४४६	प्रशिक्षण (महिला तथा पुरुष)	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	१,७५,०००.००
४४७	फोहर मैला व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	समानिकरण	५०,०००.००
४४८	महिला सशक्तिकरणका लागि सिलाई बुनाई केन्द्र स्थापना तथा .व्यवस्थापन	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	१,००,०००.००
४४९	सुन्दरी करणका लागि विद्युतीकरण	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	९५,०००.००
४५०	संस्कृती उत्थानका लागी महिलाहरुको तिज कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	१,००,०००.००

४५१	युवा वर्गहरूका लागि अवलोकन भ्रमण	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२६१९	समानिकरण	२,००,०००.००
४५२	छठ पोखरी निर्माण तथा छठ पुजा कार्यक्रम संचालन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सं.रा.बा.	१५,००,०००.००
४५३	फुटकर खर्च वडा नं ५	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. समानिकरण	२,०५,०००.००
४५४	बाल उद्यान (बाल मन्दिर)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. समानिकरण	५,००,०००.००
४५५	भैरहवा नमुना मा.वि. मा अधुरो भवन (पछाडी तिर) निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सं.रा.बा.	२०,००,०००.००
८०५४८४०४२०६ सिद्धार्थनगर नगरपालिकावडा नं.६					
४५६	खेलकुद तर्फ	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	४,००,०००.००
४५७	नेवाः खलको मर्मत सम्भार तर्फ	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	१,५०,०००.००
४५८	महिला उधमी सिप तथा महिला सम्बन्धी कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	६,००,०००.००
४५९	श्री सत्य साई केन्द्र (रोहिणी आश्रम)	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
४६०	कल्कि पुरुष धाम आश्रम सि.न.पा ६	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	१,००,०००.००
४६१	खानेपानी तथा सरसफाई तर्फ	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	समानिकरण	१,००,०००.००
४६२	फोहर मैला तर्फ	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	समानिकरण	२,५०,०००.००
४६३	विपद व्यवस्थापन तर्फ	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	समानिकरण	१,००,०००.००
४६४	शिक्षा तथा बालबालिका तर्फ	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	२,००,०००.००
४६५	सक्षम साहारलाई	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	१,००,०००.००
४६६	स्वास्थ्य तर्फ	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	२,५०,०००.००
४६७	हरियाली तथा वातावरण तर्फ	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	समानिकरण	१,५०,०००.००
४६८	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधीहरूलाई क्षमता विकासको लागि अध्ययन अवलोकन भ्रमण	विपद व्यवस्थापन	२२६१९	समानिकरण	३,५०,०००.००
४६९	दाया पथको बाटो,नाला र ढकन निर्माण, नालाहरूको ढकन निर्माण तथा मर्मत, शम्भु पन्थको एक तर्फी नाला निर्माण, दिलिप सिंह थापाको एक तर्फी नाला निर्माण, महिमा पथको एक तर्फी नाला निर्माण , गजेन्द्र पार्क निर्माण,	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सं.रा.बा.	६०,५०,०००.००
४७०	फुटकर खर्च वडा नं ६	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. समानिकरण	६,००,०००.००
८०५४८४०४२०७ सिद्धार्थनगर नगरपालिकावडा नं.७					

४७१	शिक्षा, खेलकुद, बालक्लब, अपाङ्ग तथा बालबालिका लक्षित कार्यक्रम तथा अन्य	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	२,५०,०००.००
४७२	लक्षित वर्ग तालिम, विभिन्न संघ संस्था संग सहकार्य गरी तालिम तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम र अन्य	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	५,७०,०००.००
४७३	वृद्धवृद्धाहरुलाई लक्षित कार्यक्रम तथा अन्य	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	४,००,०००.००
४७४	अध्ययन तथा अवलोकन भ्रमण	प्रशासकीय सुशासन	२२६१९	समानिकरण	१,५०,०००.००
४७५	विभिन्नपथहरुमा नेट क्यामरा जडान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११२२	प्र. समानिकरण	१,३०,०००.००
४७६	विभिन्नपथहरुमा विद्युत स्ट्रीट लाईट र रोप लाईट जडान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११२२	प्र. समानिकरण	२,५०,०००.००
४७७	आर्यपथ देखी डंडाखोला सम्म जाने ठुलो नालाको अधुरो ढक्कन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	प्र. समानिकरण	८,००,०००.००
४७८	आर्यपथ पश्चिम तर्फको नाला मर्मत तथा ढक्कन निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सं.रा.बा.	१०,००,०००.००
४७९	भैरहवागाँउ बाट पश्चिम गल्ली, नारायणपथको गल्ली, भैरहवापथको गल्ली, त्रिशुलपथ बाट उत्तर तर्फको गल्ली बाटो निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सं.रा.बा.	१०,००,०००.००
४८०	गार्गीपथ, सप्तऋषिपथ र बेलबावापथको नाला मरम्मत तथा ढक्कन निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सं.रा.बा.	११,५०,०००.००
४८१	फुटकर योजना खर्च (वडा नं. ७)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. समानिकरण	५,००,०००.००
४८२	विभिन्न नालाहरुमा ढक्कन उदयपथ पुर्व र पश्चिम भूकुटीपथ, कमलपथमा नालाको ढक्कन तथा अन्य निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सं.रा.बा.	१३,००,०००.००
८०५४८४०४२०८ सिद्धार्थनगर नगरपालिकावडा नं.८					
४८३	आर्थिक विकास	कृषि	२२५२९	समानिकरण	३,००,०००.००
४८४	वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२२५२९	समानिकरण	२,००,०००.००
४८५	सुशासन तथा संस्थागत विकास	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	समानिकरण	३,००,०००.००
४८६	सामाजिक विकास	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	११,५०,०००.००

४८७	केशव हरिजनको घर देखि दक्षिणतर्फको गल्ली बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	प्र. समानिकरण	२,२०,०००.००
४८८	भैरव पथ बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	प्र. रा.बा.	५,२९,०००.००
४८९	भैरव पथ बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	प्र. समानिकरण	२,२१,०००.००
४९०	लुम्बिनी सई बाबा आयल देखि रवि पथ नालाको ढकन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	प्र. रा.बा.	७,००,०००.००
४९१	शुभ प्रभात पथ नालामा ढकन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	प्र. समानिकरण	५,००,०००.००
४९२	साई ग्लोबल स्कुल उत्तर पश्चिम बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सं.रा.बा.	१०,००,०००.००
४९३	उचमी पथ दक्षिण पि सि सि ढलान (हस्ते बहादुर थापाको घरदेखि दक्षिण जाने बाटो)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. रा.बा.	२,००,०००.००
४९४	उन्नति पथ बाटो स्तरोन्नती तथा बसडिलिया मदरसा जाने गल्ली	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. समानिकरण	४,८०,०००.००
४९५	नव बुद्ध पथ बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. रा.बा.	२,००,०००.००
४९६	फुटकर खर्च वडा नं.८	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. रा.बा.	४,५०,०००.००
४९७	बैंक कोलोनी अशोक पथ पूर्व बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. समानिकरण	५,००,०००.००
४९८	बसडिलवा शिव मन्दिर सहयोग	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. रा.बा.	१,००,०००.००
४९९	भी आइ पी पथ भित्रको गल्ली ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	समानिकरण	३,५०,०००.००
५००	मायादेवी बजार पछाडि गौतम मार्ग माटो तथा गिट्टी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. रा.बा.	२,००,०००.००
५०१	रहमान पथ देखी पूर्व बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. समानिकरण	७,५०,०००.००
५०२	सरस्वती मन्दिर लीलाराम न्यौपाने मा.वि.	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. रा.बा.	७,००,०००.००
५०३	बसडिलवा शिव मन्दिर पूर्व बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. समानिकरण	६,५०,०००.००
८०५४८४०४२०९ सिद्धार्थनगर नगरपालिकावडा नं.९					
५०४	टोल सुधार समिति तथा संघ संस्थालाई प्रशिक्षण तालिम तथा सामग्री वितरण	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	२,००,०००.००
५०५	दैवीक प्रकोप तथा कृषि विउ विजन नोक्सानी तथा अन्य सेवा	कृषि	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००

५०६	धर्म संस्कृति तथा विभिन्न चाडपर्वको लागि	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	२,००,०००.००
५०७	लागु औषध नियन्त्रण तथा रोकथाम प्रशिक्षण तालिम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
५०८	वडा स्तरीय क्रिकेट खेल प्रतियोगिता	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	२,२८,०००.००
५०९	वडा स्तरीय सरसफाई ग्रीन क्लीन कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	२,००,०००.००
५१०	विपन्न वर्गलाई दाह संस्कार तथा अन्य सेवा	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	५०,०००.००
५११	सुशासन तथा क्षमता बृद्धिको लागि	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	समानिकरण	२,००,०००.००
५१२	मठ मन्दिर धार्मिक स्थल सामाग्री खरिद	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	१,००,०००.००
५१३	वडा नं. ९ का स्वयम् सेविकालाई सम्मान कार्यक्रम तथा वडाका बालबालिका कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	१,००,०००.००
५१४	वडाका महिलाहरुलाई क्षमता विकास एवम् आत्मनिर्भर हुने विभिन्न किसिमका सिपमूलक तालिम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	२,५०,०००.००
५१५	वडाका युवालाई सिपमूलक तालिम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	२,५०,०००.००
५१६	विद्यार्थी र शिक्षकसँग संवाद, वडा स्तरिय शैक्षिक विकास सम्बन्धी	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	५०,०००.००
५१७	स्थानिय सामुदायिक एफ.एम. रेडियो सँग वडाका गतिविधि, चेतनामूलक कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	५०,०००.००
५१८	सरसफाई तथा वृक्षारोपण फलफुल बोट विरुवा वितरण	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	२,००,०००.००
५१९	सामुदायिक विद्यालय तथा शैक्षिक संस्थालाई कार्यक्रम तालिम र सामाग्री वितरण	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	१,००,०००.००
५२०	उदयपुर मगर संघ जाने अधुरो बाटो आर.सि.सि ढलान गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	प्र. रा.बा.	५,००,०००.००

५२१	कठौतिया मस्जिद चोक देखि पश्चिम सिद्धार्थ राजमार्ग जोडिने गल्ली बाटो पि.सि.सि ढलान गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	प्र. रा.बा.	२,७५,०००.००
५२२	गोनहिया चोक देखि पूर्व बाट बसुन्धरा पथ जाने अधुरो बाटो नाला तथा बाटो ढलान गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	प्र. रा.बा.	३,००,०००.००
५२३	डांडागाउँ अम्बर गुरुङ्गको घर देखि दक्षिण तर्फ बाट कृष्ण पत्रकारको घर हुँदै तीनकुने चोक जाने अधुरो बाटो नाला तथा ग्रेभल गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	प्र. रा.बा.	५,००,०००.००
५२४	गोनहिया चोक देखि उत्तर तर्फ राम प्रसाद कहारको घर जाने बाटोमा उत्तर तर्फ जाली पत्थर समेत बाटो मर्मत गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. रा.बा.	३,९७,०००.००
५२५	गोलीगढ गाउँदेखि दक्षिण दुर्गा मन्दिर राजेन्द्र चाईको घर हुँदै केसब पौडेलको घर जाने अधुरो बाटोमा नाला तथा ग्रेभल गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. रा.बा.	९,००,०००.००
५२६	गोलीगढ देखि पुर्व तर्फ बाट दक्षिण पार्वती खनालको घर सम्म एक तर्फी नाला तथा ग्रेभल गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. रा.बा.	४,००,०००.००
५२७	जनस्वास्थ्य पथ लय भट्टराईको घर सम्म जाने बाटो नाला तथा ग्रेभल गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. रा.बा.	८,००,०००.००
५२८	डांडागाउँ अम्बर बहादुर गुरुङ्गको घर देखि उत्तर तर्फ बाट पश्चिम तर्फ हुँदै दक्षिण तर्फ जाने अधुरो बाटो नाला तथा ग्रेभल गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. रा.बा.	५,००,०००.००
५२९	फुटकर बजेट तर्फ वडा नं ९ को आवश्यकता अनुसार विकास निर्माण खर्च	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सं.रा.बा.	१०,००,०००.००
५३०	भानु मा.वि को फिल्ड तथा मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. रा.बा.	३,००,०००.००

५३१	मामा भान्जा पथ मधु उपाध्यायको घरको उत्तर तर्फ बाट पश्चिम जाने बाटो नाला तथा ढलान गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. रा.बा.	८,००,०००.००
५३२	वडा कार्यालयको फिल्डलाई हाइट गराई ब्लक बिछाउने कार्यको लागि	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. रा.बा.	६,००,०००.००
८०५४८४०४२१० सिद्धार्थनगर नगरपालिकावडा नं.१०					
५३३	धर्म संस्कृती तथा विभिन्न चाडपर्वको लागि	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	२,००,०००.००
५३४	बालमैत्री सम्बन्धि विभिन्न कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
५३५	वन, वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन तर्फ	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
५३६	स्वास्थ्य सँग सम्बन्धित विभिन्न कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
५३७	सामाजिक विकास सँग सम्बन्धित विभिन्न कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	३,००,०००.००
५३८	कृषि सम्बन्धि यस वडाका कृषकहरुले खेती सिंचाई गर्न जडान गरेको सिंचाई कृषि मोटरबाट आएको नेपाल बिद्युत प्राधिकरणको बिल अनुसार रकम नेपाल बिद्युत प्राधिकरण शाखा कार्यालय भैरहवामा भुक्तानीका लागि	कृषि	२२५२९	समानिकरण	२,००,०००.००
५३९	खेलखुद सम्बन्धित विभिन्न कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	२,००,०००.००
५४०	शिक्षा सँग सम्बन्धित श्री सुर्यदेव मा. वि. दोगहरीमा निजी स्रोतबाट शिक्षक राखेर तलब खुवाउने र स्कुलको माँग अनुसार शैक्षिक सामग्री वितरण	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	४,००,०००.००

५४१	शिपमुलक सम्बन्धि सि.न.पा.कार्यालयबाट तालिम लिएका वडा नं. १० का महिलाहरुलाई ५० प्रतिशत अनुदामा सिलाई कटाई मेशिन वितरण	उद्योग	२२५२९	समानिकरण	२,००,०००.००
५४२	शंकरपुरडिहवा टोलको गाउँ ब्लाक जग्गाको नापी गराउने कार्य	पुर्वाधार	३११३५	प्र. रा.बा.	२,००,०००.००
५४३	अति विपन्न परिवारहरुलाई पानी पिउनका लागि आर्टिजन बोरिङ्ग जडान	कृषि	३११५९	सं.रा.बा.	१८,००,०००.००
५४४	आवश्यक ठाउँमा कृषिको लागि विद्युत पोल र तार समेत श्री नेपाल विद्युत प्राधिकरण सँग समन्वय गरी जडान गर्ने	पुर्वाधार	३११५९	प्र. रा.बा.	४,००,०००.००
५४५	कृषक हरुलाई सिचाई गर्न स्यालो बोरिङ जडान गर्न	कृषि	३११५९	सं.रा.बा.	११,००,०००.००
५४६	दोगहरी टोलमा रहेका छठघाटको अगाडि ट्रस निर्माण गर्ने	पुर्वाधार	३११५९	सं.रा.बा.	२२,००,०००.००
५४७	फुटकर खर्च वडा नं. १०	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. रा.बा.	४,००,०००.००
५४८	बेलाहडिह टोलमा रहेको समयमाई मन्दिरमा चौतारा निर्माण गर्ने	पुर्वाधार	३११५९	प्र. रा.बा.	५,००,०००.००
५४९	शंकरपुर टोलमा रहेको मस्जिद र मदरसाको अधुरो भवनको कार्य सम्पन्न गर्ने	पुर्वाधार	३११५९	प्र. रा.बा.	५,००,०००.००
८०५४८४०४२११ सिद्धार्थनगर नगरपालिकावडा नं.११					
५५०	बन वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन सम्बन्धि कार्यक्रम	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	समानिकरण	५०,०००.००
५५१	वडा नं. ११ को आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रलाई स्वास्थ्य सम्बन्धि बिभिन्न कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	१,००,०००.००
५५२	वडा नं.११ का युवाहरुको क्षमता विकासको लागि वडा स्तरिय क्रिकेट प्रतियोगिता	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	१,५०,०००.००

५५३	वडाका महिला दिदी बहिनीहरुको क्षमता विकास एवं आत्म निर्भर हुने खालको विभिन्न किसिमको तालिम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	२,००,०००.००
५५४	पिपरहिया गाउँ स्थित श्री काली माताको मन्दिर मा सर सामान बितरण	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	१,००,०००.००
५५५	बालमैत्री स्थानिय शासन (बाल-अधिकार) सम्बन्धित कार्यक्रम संचालन	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	५०,०००.००
५५६	सिसवा गाउँ स्थित रहेको मदरसा स्कुल लाई सर सामान बितरण	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	१,००,०००.००
५५७	वडाका जन प्रतिनिधी तथा कर्मचारीहरुको क्षमता विकास, तालिम, गोष्ठी तथा अध्ययन अवलोकन भ्रमण	विपद व्यवस्थापन	२२६१९	समानिकरण	२,००,०००.००
५५८	गाउँ ब्लक जग्गा नापी गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११३५	प्र. रा.बा.	२,५०,०००.००
५५९	सिसवा गाउँ स्थित अकबाल अहमदको जग्गादेखि पूर्व-उत्तर हुँदै जाने कच्ची बाटोलाई स्तरोन्नती गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	प्र. रा.बा.	३,००,०००.००
५६०	छोटकी पपरहियाको पक्की बाटोदेखि पूर्व तर्फ रहेको सार्वजनिक खाल्टो जग्गामा माटो फिलिङ्ग गरी चौतारी निर्माण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. रा.बा.	२,००,०००.००
५६१	पिपरहिया गाउँ देखि उत्तर तर्फ रहेको सार्वजनिक खाली जग्गामा सामुदायिक भवन (धर्मशाला) निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सं.रा.बा.	२०,००,०००.००
५६२	भुजौली आधारभुत प्राथमिक विद्यालयको स्तरोन्नती	जनसंख्या तथा बसाईसराई	३११५९	प्र. रा.बा.	१,००,०००.००
५६३	भुजौली गाउँदेखि दक्षिण तर्फ रहेको सार्वजनिक पोखरीको दक्षिण भागमा पत्थरको दिवाल (गेभिङ्ग) निर्माण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. रा.बा.	७,००,०००.००

५६४	भुजौली स्थित शिव तथा हनुमान मन्दिर स्तरोन्नती	जनसंख्या तथा बसाईसराई	३११५९	प्र. रा.बा.	१,००,०००.००
५६५	वडा नं. ११ स्तरिय आकस्मिक रुपमा आईपर्ने मर्मत सम्भार तथा स-साना कार्यक्रम संचालन एवं सहयोगको लागि पूँजीगत योजनाको लागि	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. रा.बा.	८,००,०००.००
५६६	सिसवा गाउँ स्थित रहेको श्री काली माता मन्दिर स्तरोन्नती	जनसंख्या तथा बसाईसराई	३११५९	प्र. रा.बा.	१,००,०००.००
५६७	सिसवा गाउँदेखि उत्तर मदरसा स्कुलसम्मको कच्ची बाटोलाई स्तरोन्नती गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सं.रा.बा.	१३,००,०००.००
५६८	सिसवा गाउँदेखि दक्षिण तर्फ रहेको खेती योग्य जग्गामा वर्षायामको पानी रोक्न पक्की बाँध निर्माण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	प्र. रा.बा.	४,००,०००.००
८०५४८४०४२१२ सिद्धार्थनगर नगरपालिकावडा नं.१२					
५६९	खेलकुद संग सम्बन्धित विभिन्न कार्य	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	स्था.रा.बा.	२,५०,०००.००
५७०	लुम्बिनी खबर मिडिया क्लबलाई महिला सचेतना तथा कानुन सम्बन्धि तालिम कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	स्था.रा.बा.	२,००,०००.००
५७१	लुम्बिनी प्रेस क्लब पत्रकार क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	स्था.रा.बा.	५०,०००.००
५७२	विपद व्यवस्थापन	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	स्था.रा.बा.	१,००,०००.००
५७३	विभिन्न शिपमुलक सम्बन्धित महिला लक्षित कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	स्था.रा.बा.	६,००,०००.००
५७४	शिक्षा संग सम्बन्धित विभिन्न कार्य	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	स्था.रा.बा.	३,००,०००.००
५७५	सेतो गुरांस बाल विकास सेवा रुपन्देही लाई पोषण सम्बन्धित कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	स्था.रा.बा.	५०,०००.००
५७६	स्थानिय वृद्धबुद्धा आमा बुवाहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	स्था.रा.बा.	२,००,०००.००
५७७	स्वास्थ्य संग सम्बन्धित विभिन्न कार्य	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	स्था.रा.बा.	३,००,०००.००
५७८	सुशासन तथा क्षमता विकास तर्फ	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	स्था.रा.बा.	२,००,०००.००
५७९	सामाजिक विकास तर्फ	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	स्था.रा.बा.	२,००,०००.००

५८०	सि.न.न.पा. वडा नं. १२ स्थित ज्ञवाली मौरी पालन समुह लाई प्रोत्साहन स्वरूप	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	स्था.रा.बा.	५०,०००.००
५८१	नेत्रहिन महिला संघ नेपाल लाई विभिन्न कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	स्था.रा.बा.	५०,०००.००
५८२	बैकरोड, रुद्रपथ, कालिकास्थान लगायत वडाका विभिन्न पथहरुमा रोपलाईट झालर तथा हाईपावरको बत्ती जडान	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	स्था.रा.बा.	३,००,०००.००
५८३	युवा लक्षित विभिन्न कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	स्था.रा.बा.	२,००,०००.००
५८४	अमर ज्योती क्लब लाई विभिन्न सामाग्रीहरु	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२५३१५	स्था.रा.बा.	५०,०००.००
५८५	गणेश कालिका मन्दिरलाई रंगरोगन तथा विभिन्न कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	२५३१५	स्था.रा.बा.	२,००,०००.००
५८६	नव प्रतिभा साहित्यिक परिवार लाई विभिन्न सामाग्रीहरु	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२५३१५	स्था.रा.बा.	५०,०००.००
५८७	भैरहवा तेक्वान्दो क्लब सिद्धार्थनगर लाई विभिन्न सामाग्रीहरु	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२५३१५	स्था.रा.बा.	५०,०००.००
५८८	राईजिङ्ग स्टार तेक्वान्दो क्लब लाई विभिन्न सामाग्री	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२५३१५	स्था.रा.बा.	५०,०००.००
५८९	सि.न.न.पा.१२ स्थित तमु ह्यांला छोँज धी गुरुङ्ग राष्ट्रिय परिषद लाई ल्होसार पर्व	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२५३१५	स्था.रा.बा.	३,००,०००.००
५९०	स्वर्गद्वारीघाट जाने सडक देखि उत्तर तर्फ रहेको सार्वजनिक जग्गाको संरक्षण तथा विकास	सम्पदा पूर्वाधार	३१११४	स्था.रा.बा.	५,००,०००.००
५९१	वडा कार्यालय भवनमा फर्निचर खरिद	प्रशासनिक	३११२३	स्था.रा.बा.	२,००,०००.००
५९२	उद्योग वाणिज्य संघ भैरहवा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	स्था.रा.बा.	१,००,०००.००
५९३	कालिका स्थान टोल भित्रका बस्तीका लागि आवश्यक पर्ने निर्माण	पुर्वाधार	३११५९	स्था.रा.बा.	५,००,०००.००
५९४	द युरेसिया रेयुकाई भैरहवा लाई रेलिङ्ग तथा रङ्गरोगन कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	स्था.रा.बा.	१,००,०००.००
५९५	द्रुपदा पनेरुको घर तर्फ अधुरो नाला माथी ढक्कन निर्माण	पुर्वाधार	३११५९	स्था.रा.बा.	१,००,०००.००

५९६	दिपक लता निर्माणाधिन क्यापुत्री भवन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	स्था.रा.बा.	५,००,०००.००
५९७	भिमकालीपथ चोकमा प्रतिकालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	स्था.रा.बा.	६०,०००.००
५९८	रुद्रपेच देखि दक्षिण तर्फ गोविन्दबस्यालको घर जाने सानो गल्ली बाटो नाला तथा बाटो मर्मत सम्भार	पुर्वाधार	३११५९	स्था.रा.बा.	३,००,०००.००
५९९	विभिन्न कार्यका लागि फुटकर खर्च	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	स्था.रा.बा.	२,९०,०००.००
६००	शिव ढकालको घर पछाडी तर्फ अधुरो नाला माथी ढक्कन निर्माण	पुर्वाधार	३११५९	स्था.रा.बा.	५,००,०००.००
८०५४८४०४२१३ सिद्धार्थनगर नगरपालिकावडा नं.१३					
६०१	वडाको खेलकुद विकासको लागि वडा नं. १३ मा रहेको क्लबहरुलाई आर्थिक सहयोग	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२२३१	समानिकरण	३,००,०००.००
६०२	वडामा स्थायी बसोबास गरी बस्ने महिला तथा पुरुषहरुलाई उद्घोषण तालिम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	समानिकरण	२,००,०००.००
६०३	वडाका महिला तथा पुरुषहरुलाई मादल बजाउने तालिम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	२,००,०००.००
६०४	वडाको खेलकुद विकासको लागि वडा नं. १३ मा रहेको भैरहवा ब्याटमिन्टन क्लबलाई सहयोग	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	१,००,०००.००
६०५	वडामा स्थायी बसोबास गरी बस्ने महिला तथा पुरुषहरुलाई शीपमूलक कौशी खेती गर्ने तालिम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	२,००,०००.००
६०६	वडामा स्थायी बसोबास गरी बस्ने महिला दिदी बहिनीहरुलाई अचार बनाउने तालिम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	१,७५,०००.००
६०७	विजया दशमीको उपलक्ष्यमा वडा भित्र रहेका मन्दिरमा मौला पूजा गर्ने	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	समानिकरण	१,५०,०००.००
६०८	वडाका कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधीहरुलाई क्षमता विकासको लागि अवलोकन भ्रमण	प्रशासकीय सुशासन	२२६१९	समानिकरण	३,००,०००.००

६०९	विविध खर्च वडा नं. १३	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सं.रा.बा.	१०,००,०००.००
६१०	शान्तिनगर स्थित राधाकृष्ण मन्दिरको भवन निर्माण, सूर्यपथ स्थित उन्नती आमा समूह अगाडि नाला निर्माण, गुराँसपथ कुलराज पाण्डेयको घरछेउको नाला निर्माण, देवकोटा चोक होटल सिटी सेन्टरको गल्ली बाटो आर.सी.सी. ढलान गर्ने, श्रद्धापथ स्थित श्याम क्षेत्रीको घर पछाडिको गल्ली बाटो आर.सी.सी. ढलान गर्ने, मालटोल स्थित कर्णपथको बाटो आर.सी.सी. ढलान गर्ने, भौतिक पूर्वाधार शिर्षकबाट बचेको रकम वडा नं. १३ को सम्पूर्ण नालामाथि ढक्कन निर्माण गर्ने .	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सं.रा.बा.	४८,७५,०००.००
८०५४८४०४५०४ गत आ.वको दायित्व भुक्तानी (क्रमागत योजना)					
६११	क्रमागत योजना आ.व. २०८१/०८२ सम्पूर्ण	सुर्वाधार	३११५९	समानिकरण	२,२१,५०,०००.००
८०५४८४०४५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)					
६१२	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२११११	सं. शसर्त चालु	४,५०,०००.००
६१३	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सा.सु तथा सं.	२११११	सं. शसर्त चालु	२,५४,०००.००
६१४	रोजगार संयोजकको तलव	सा.सु तथा सं.	२११११	सं. शसर्त चालु	५,६८,०००.००
६१५	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सा.सु तथा सं.	२११११	सं. शसर्त चालु	२,५४,०००.००
६१६	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	सं. शसर्त चालु	२,४९,०००.००

६१७	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	सं. शसर्त चालु	२,३१,०००.००
६१८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरबन्दी अनुसारको तलब, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	सं. शसर्त चालु	२९,००,०००.००
६१९	सामी कार्यक्रमको लागि जिल्ला कार्यक्रम संयोजक (अधिकृत छैटौँ तह) र आप्रवासी स्रोत केन्द्र परामर्शकर्ता (सहायक पाँचौँ तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा खर्च)	सा.सु तथा सं.	२११११	सं. शसर्त चालु	११,५६,०००.००
६२०	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	सं. शसर्त चालु	२०,०००.००
६२१	करार कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	सा.सु तथा सं.	२११२१	सं. शसर्त चालु	२०,०००.००
६२२	रोजगार संयोजकको पोसाक	सा.सु तथा सं.	२११२१	सं. शसर्त चालु	१०,०००.००
६२३	पानी / बिजुली खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२१११	सं. शसर्त चालु	४,००,०००.००
६२४	संचार महसुल खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२११२	सं. शसर्त चालु	३,००,०००.००
६२५	इन्धन सवारी खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२२१२	सं. शसर्त चालु	६,००,०००.००
६२६	सवारी मर्मत तथा सम्भार खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२२१३	सं. शसर्त चालु	३,००,०००.००
६२७	करार कर्मचारीहरूको बीमा शुल्क बापतको खर्च	सा.सु तथा सं.	२२२१४	सं. शसर्त चालु	१०,०००.००
६२८	विमा तथा नबिकरण खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२२१४	सं. शसर्त चालु	१,००,०००.००
६२९	मेशिनरी औजार तथा उपकरण मर्मत सम्भार खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२२२१	सं. शसर्त चालु	१,००,०००.००
६३०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२३११	सं. शसर्त चालु	१०,००,०००.००

६३१	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	सा.सु तथा सं.	२२३११	सं. शसर्त चालु	१,००,०००.००
६३२	इन्धन-अन्य	श्रम तथा रोजगारी	२२३१४	सं. शसर्त चालु	५०,०००.००
६३३	छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२३१५	सं. शसर्त चालु	५,००,०००.००
६३४	अन्य सेवा शुल्क(करार सेवा)	श्रम तथा रोजगारी	२२४१९	सं. शसर्त चालु	५,५०,०००.००
६३५	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	सा.सु तथा सं.	२२४१९	सं. शसर्त चालु	९०,०००.००
६३६	अन्तर्राष्ट्रिय आप्रवासी दिवसको उपलक्ष्यमा सचेतनामूलक तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	सा.सु तथा सं.	२२५२२	सं. शसर्त चालु	३५,०००.००
६३७	अन्य विविध खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	सं. शसर्त चालु	१०,००,०००.००
६३८	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५२२	सं. शसर्त चालु	९५,०००.००
६३९	आन्तरिक रोजगारी सिर्जना/प्रवर्द्धनका क्रियाकलाप सञ्चालन {निर्देशिका/रणनीतिमा तोकिए बमोजिम} (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)	सा.सु तथा सं.	२२५२२	सं. शसर्त चालु	४,७२,०००.००
६४०	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	सं. शसर्त चालु	१,६५,०००.००
६४१	जिल्लातहमा जिल्ला प्रहरी र प्रहरी चौकीका इन्चार्जहरू लक्षित सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सा.सु तथा सं.	२२५२२	सं. शसर्त चालु	५८,०००.००
६४२	जिल्लातहमा वैदेशिक रोजगारी विषयवस्तु सम्बन्धमा सञ्चार माध्यम परिचालन	सा.सु तथा सं.	२२५२२	सं. शसर्त चालु	२६,०००.००

	डेंगी, जापानिज इन्सेफलाइटिस लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, सामुदायिक परिचालन तथा सरोकारवालाहरूको				
६४३	अभिमुखिकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	सं. शसर्त चालु	१,७५,०००.००
६४४	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	सं. शसर्त चालु	४,७४,०००.००
६४५	विषादी सचेतना कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	सं. शसर्त चालु	१,००,०००.००
६४६	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	सा.सु तथा सं.	२२५२२	सं. शसर्त चालु	२५,०००.००
६४७	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	सा.सु तथा सं.	२२५२२	सं. शसर्त चालु	१,८७,०००.००
६४८	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सा.सु तथा सं.	२२५२२	सं. शसर्त चालु	२५,०००.००
६४९	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	सा.सु तथा सं.	२२५२२	सं. शसर्त चालु	४८,०००.००
६५०	स्थानीय तहका न्यायिक समिति, निर्वाचित वडा जनप्रतिनिधि, मेलमिलापकर्ताहरूसँग सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	सा.सु तथा सं.	२२५२२	सं. शसर्त चालु	५४,०००.००
६५१	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	सं. शसर्त चालु	१,५०,०००.००
६५२	समूदायमा आधारित रोग निगरानी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	सं. शसर्त चालु	२,००,०००.००
६५३	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	सं. शसर्त चालु	१,४४,०००.००

६५४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	सं. शसर्त चालु	४,२६,०००.००
६५५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	सं. शसर्त चालु	१४,१३,०००.००
६५६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	सं. शसर्त चालु	२,११,०००.००
६५७	आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सा.सु तथा सं.	२२५२९	सं. शसर्त चालु	१,००,०००.००
६५८	आप्रवासी स्रोत केन्द्र/उपकेन्द्र सञ्चालन, कर्मचारी भ्रमण, कर्मचारी नियुक्ती प्रक्रिया तथा कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	सा.सु तथा सं.	२२५२९	सं. शसर्त चालु	३,६८,०००.००
६५९	औलो रोग सर्भिलान्स, बिरामी प्रेषण ,बिरामी फलोअप, FCHV,VMW लाई अभिमुखीकरण, समिक्षा तथा स्थानीय तहहरूमा गरिने अनुगमन मुल्यांकन , community led monitoring community score कार्ड कार्यन्वयन तथा आप्रवासी कामदार केन्द्रित क्रियाकलापहरू (The Global Fund)	स्वास्थ्य	२२५२९	सं. शसर्त चालु	१,००,०००.००
६६०	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	सं. शसर्त चालु	५०,०००.००
६६१	कुष्ठ प्रभावित तथा अपाङ्गता भएको व्यक्ति भएका समुहका लागि आय आर्जन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	सं. शसर्त चालु	१,००,०००.००

६६२	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.वि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२९	सं. शसर्त चालु	२,०५,०००.००
६६३	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	सं. शसर्त चालु	३५,०००.००
६६४	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२९	सं. शसर्त चालु	१,०६,०००.००
६६५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२९	सं. शसर्त चालु	१,००,०००.००
६६६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२९	सं. शसर्त चालु	५,१०,०००.००
६६७	गाईभैसी स्रोत केन्द्र कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	सं. शसर्त चालु	८,५०,०००.००
६६८	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, आप्रवासी स्रोत केन्द्र रहेको स्थानीय तह, रोजगार सेवा केन्द्र, आप्रवासी स्रोत केन्द्र/उपकेन्द्र व्यवस्थापन समिति र नेपाल प्रहरीबीच अन्तरक्रिया कार्यक्रम	सा.सु तथा सं.	२२५२९	सं. शसर्त चालु	४०,०००.००
६६९	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान	स्वास्थ्य	२२५२९	सं. शसर्त चालु	५,००,०००.००
६७०	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२९	सं. शसर्त चालु	३,००,०००.००

६७१	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२९	सं. शसर्त चालु	२,१६,०००.००
६७२	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२९	सं. शसर्त चालु	१,८०,०००.००
६७३	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	सा.सु तथा सं.	२२५२९	सं. शसर्त चालु	३,००,०००.००
६७४	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	सं. शसर्त चालु	४,६०,०००.००
६७५	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२२५२९	सं. शसर्त चालु	४२,४०,०००.००
६७६	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई नसर्ने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२९	सं. शसर्त चालु	२५,०००.००
६७७	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	सं. शसर्त चालु	५०,०००.००
६७८	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२५२९	सं. शसर्त चालु	२२,००,०००.००
६७९	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	सं. शसर्त चालु	१,८७,२१,०००.००
६८०	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२९	सं. शसर्त चालु	१३,००,०००.००

६८१	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपड्ताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२९	सं. शसर्त चालु	६,०३,०००.००
६८२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२९	सं. शसर्त चालु	१,४०,०००.००
६८३	कार्यक्रम भ्रमण खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२६१२	सं. शसर्त चालु	३,००,०००.००
६८४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	सं. शसर्त चालु	८,६८,०००.००
६८५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	सं. शसर्त चालु	२८,७७,०००.००
६८६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	सं. शसर्त चालु	४,३०,०००.००
६८७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	सं. शसर्त चालु	८,९९,०००.००
६८८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	सं. शसर्त चालु	६०,१४,०००.००

६८९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	सं. शसर्त चालु	१८,१६,०००.००
६९०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	सं. शसर्त चालु	३,५७,०००.००
६९१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	सं. शसर्त चालु	७,२१,०००.००
६९२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	सं. शसर्त चालु	२३,९०,०००.००
६९३	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२५३११	सं. शसर्त चालु	४,४६,००,०००.००
६९४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	सं. शसर्त चालु	२,०६,०००.००
६९५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	सं. शसर्त चालु	१३,७८,०००.००
६९६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	सं. शसर्त चालु	४,१६,०००.००
६९७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	सं. शसर्त चालु	१०,३३,०००.००
६९८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	सं. शसर्त चालु	३,१२,०००.००

६९९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	सं. शसर्त चालु	१,५५,०००.००
७००	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	सं. शसर्त चालु	१५,७०,०००.००
७०१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	सं. शसर्त चालु	७,७८,०००.००
७०२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	सं. शसर्त चालु	५२,०२,०००.००
७०३	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२५३११	सं. शसर्त चालु	६,९१,०००.००
७०४	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२५३११	सं. शसर्त चालु	२,०८,०००.००
७०५	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२५३११	सं. शसर्त चालु	१,०३,०००.००

७०६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	सं. शसर्त चालु	४२,५८,०००.००
७०७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	सं. शसर्त चालु	१२,८६,०००.००
७०८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	सं. शसर्त चालु	६,३७,०००.००
७०९	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	स्वास्थ्य	२६३१२	सं. शसर्त चालु	१,००,०००.००
७१०	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)	शिक्षा	२६३१२	सं. शसर्त चालु	९,३७,००,०००.००
७११	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६३१२	सं. शसर्त चालु	३,१८,०००.००
७१२	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६३१२	सं. शसर्त चालु	४७,०००.००
७१३	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६३१२	सं. शसर्त चालु	९६,०००.००
७१४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६३१२	सं. शसर्त चालु	१६,९४,०००.००
७१५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६३१२	सं. शसर्त चालु	१,१४,२०,०००.००

७१६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६३१२	सं. शसर्त चालु	३४,९३,०००.००
७१७	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	सं. शसर्त चालु	३२,०००.००
७१८	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	सं. शसर्त चालु	६४,०००.००
७१९	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	सं. शसर्त चालु	२,१०,०००.००
७२०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	सं. शसर्त चालु	२३,२४,०००.००
७२१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	सं. शसर्त चालु	११,५१,०००.००
७२२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	सं. शसर्त चालु	७६,९६,०००.००
७२३	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	सं. शसर्त चालु	१४,५६,०००.००
७२४	कार्यालयको लागि आवश्यक ल्यापटप तथा डेक्सटप कम्प्युटर खरीद कार्य .	श्रम तथा रोजगारी	३११२२	सं. शसर्त पुँजीगत	३,४५,०००.००
७२५	कार्यालयको लागि आवश्यक ल्यापटप तथा डेक्सटप कम्प्युटर खरीद कार्य .	श्रम तथा रोजगारी	३११२२	सं. शसर्त पुँजीगत	२६,५५,०००.००

७२६	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स खरिद कार्य ।	श्रम तथा रोजगारी	३११२३	सं. शसर्त पुँजीगत	३,४५,०००.००
७२७	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स खरिद कार्य ।	श्रम तथा रोजगारी	३११२३	सं. शसर्त पुँजीगत	२६,५५,०००.००
७२८	रुपन्देही जिल्ला सिद्धार्थ नगर ९ मा प्रभात पथ देखी गोली गढीट्रफिक चोक सम्म भानु सडक स्तरोन्नति कार्य	पुर्वाधार	३११५१	सं. शसर्त पुँजीगत	२५,००,०००.००
७२९	रुपन्देही जिल्ला सिद्धार्थनगर नगरपालिका वडा नं ६ कान्दुपथ सडक पुर्वाधार स्तरोन्नति	पुर्वाधार	३११५१	सं. शसर्त पुँजीगत	२५,००,०००.००
७३०	सिद्धार्थ नपा ९ माकठौतिया पथ हुदै कालीमाई पथ देखी कल्याढ पथ सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	पुर्वाधार	३११५१	सं. शसर्त पुँजीगत	२५,००,०००.००
७३१	आयोजना कार्यान्वयन इकाईको कार्यक्षेत्र भित्र विभिन्न शहरी पुर्वाधारहरू (PAM तथा Procurement Plan मा उल्लेख भए अनुसारका विभिन्न प्याकेजहरू) को निर्माण कार्य ।	श्रम तथा रोजगारी	३११५९	सं. शसर्त पुँजीगत	३५,०९,९०,०००.००
७३२	आयोजना कार्यान्वयन इकाईको कार्यक्षेत्र भित्र विभिन्न शहरी पुर्वाधारहरू (PAM तथा Procurement Plan मा उल्लेख भए अनुसारका विभिन्न प्याकेजहरू) को निर्माण कार्य ।	श्रम तथा रोजगारी	३११५९	सं. शसर्त पुँजीगत	९,९०,१०,०००.००
७३३	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३११५९	सं. शसर्त पुँजीगत	११,००,०००.००
७३४	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३११५९	सं. शसर्त पुँजीगत	६,००,०००.००

७३५	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३११५९	सं. शसर्त पुँजीगत	३८,००,०००.००
७३६	भैरहवा मल्टिस्पोर्ट्स कम्प्लेक्स रङ्गशाला निर्माण सिद्धार्थनगर ३ रुपन्देही	युवा तथा खेलकुद	३११५९	सं. शसर्त पुँजीगत	३,००,००,०००.००
७३७	रुपन्देही जिल्ला सिद्धार्थनगर नगरपालिका वडा नं ४ पुगता भुमि जेतवन विहार संरक्षण तथा प्रर्वदन	पुर्वाधार	३११५९	सं. शसर्त पुँजीगत	४०,००,०००.००
८०५४८४०४५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)					
७३८	प्रशासनिक भवन निर्माण गर्ने कार्य , वार्डकृषि		३१११२	समपुरक	२,००,००,०००.००
७३९	सामुहिक कृषि हाटबजार बि ब्लक अधुरे कृषि निर्माण		३१११२	समपुरक	६८,००,०००.००
८०५४८४०४५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)					
७४०	सामी कार्यक्रमको लागि आप्रवासी स्रोत केन्द्र (सहायक पाँचौ तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा खर्च)	प्रशासनिक	२११११	प्र. शसर्त चालु	५,०८,०००.००
७४१	भैरहवा कारागारका लागि स्वास्थ्य सम्बन्धी उपकरण तथा सामग्री खरिद		३११११	प्र. शसर्त चालु	५,००,०००.००
८०५४८४०४५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)					
७४२	अन्नपूर्णपथ सडक स्तारुन्नती कार्य,सी.न.प	यातयात पूर्वाधार	३११५१	समपुरक	४०,००,०००.००
७४३	छाडा पशु चौपाया व्यवस्थापनका लागि कान्जी हाउस निर्माण,शब् दहा स्थल निर्माण र पार्क निर्माण सी न पा , वडा नं. ११	यातयात पूर्वाधार	३११५९	समपुरक	८०,००,०००.००
कुल जम्मा					१,३६,६५,००,०००.००